



سه شنبه ۱۷ مرداد ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۵۲۰ - ۳۰۰۰ تومان

مردم در ابتدای ترین نیازهای خود درمانده‌اند



مجلس و دولت باید از سرمایه مردم در بورس صیانت کنند



کمک به واحدهای صنعتی یکی از راهکارهای مهار تورم و رونق تولید است



همه به تعهدات برجامی برگردند



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید سرا | آگاهی دهم شمارا

انتقاد صریح یکی از نمایندگان مجلس در خصوص افزایش قیمت نان

نفسی برای مردم نمی ماند اگر نان از سفره‌ها برود



۲۴

رئیس کل دیوان محاسبات:

با بنگاهداری دولت مخالفیم

در نظارت‌ها پیگیر مردمی‌سازی اقتصاد هستیم
مسئولان برای حل مسائل کشور مشکلات را بهتر بشناسند

۲۴

ویس کرمی:

دشمن از تفکر ملتی که اهل انتخاب است، می‌ترسد

دشمن در درجه اول از حضور پررنگ و همراه با آگاهی و بصیرت مردم نگران است
لایحه حمایت از عفاف و حجاب در دستور کار مجلس قرار دارد
دشمنان اسلام به هر وسیله به دنبال کمرنگ کردن حضور مردم در انتخابات است

۸۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

بانک مسکن در آذربایجان شرقی ۸۰۰ میلیارد تومان معوقه دارد



مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به معوقه ۸۰۰ میلیارد تومانی مردم استان به این بانک، گفت: ۴۵۰ میلیارد تومان از این معوقه مربوط به تسهیلات پرداخت شده به زلزله زده های ورزقان است. به گزارش ایرنا، «مهدی جمالوندی» با انتقاد از عدم بازپرداخت به موقع تسهیلات توسط برخی از اقشار، بر لزوم فرهنگسازی در پرداخت به موقع مطالبات بانکها تاکید کرد و گفت: اگر این معوقات به موقع به بانک برگردد می‌توانیم تسهیلات بیشتری در اختیار مردم قرار دهیم و امیدواریم این فرهنگ در جامعه جاری شود که مردم بدهی خود به موقع به بانک‌ها پرداخت کنند. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات مردم مربوط به بازپرداخت ۱۵۰ میلیون تومانی است که توسط دولت تقبل شده است، گفت: برای آن هیچ نرخ سودی وجود ندارد ولی باید در پایان قرارداد مشارکت و تحویل مسکن، حتما به صورت نقدی تسویه شود. جمالوندی با بیان اینکه عده‌ای از مردم در این مورد به مشکل برمی‌خورند زیرا معمولاً نقدینگی در دست مردم در اواخر پروژه‌ها کم

وی با بیان اینکه گاه مردم از صف‌های طولانی پرداخت وام گلایه دارند، خاطرنشان کرد: هرچقدر سپرده‌گذاری مردم در حسابهای قرض الحسنه بیشتر باشد، دست بانکها در پرداخت این نوع وام بیشتر خواهد بود. وی در این راستا از صاحبان صنایع استان دعوت کرد حسابهای خود را به قرض الحسنه انتقال دهند تا دست بانکها برای پرداخت تسهیلات باز شود. جمالوندی با اشاره به برخی مشکلات در برخورد بانکها با متقاضیان وام، گفت: برخورد سلیقه‌ای در تعداد ضامن وام بانکها قبلاً وجود داشت ولی بانک مسکن بخشنامه‌ای ارائه داده که همه شعب بانک ملزم به عمل به آن هستند و آن هم سلاک عمل بودن تعداد ضامن بر اساس اعتبارسنجی است. وی اظهار کرد: بر این اساس اگر ریسک اعتباری فرد متقاضی پایین باشد، حتی از او ضامن هم درخواست نمی‌کنیم. جمالوندی در خصوص وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری نیز گفت: بانک مرکزی برای پرداخت این وام‌ها به تازگی محدودیتی اعمال کرده که بر این اساس، به میزان ۱۰۰ درصد حسابهای قرض الحسنه و ۵۰ درصد حسابهای جاری می‌توان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرد.

صعود بیت‌کوین نزدیک است؟



نشان می‌دهد که قبل از هر روند صعودی بزرگ در تاریخ بیت‌کوین مشاهده شده است. «هنگ بیتفینکس» مهم است و بیش از هر موجودیت دیگری در رمزارز، اقدام قیمت کوتاه‌مدت تا میان‌مدت را انجام می‌دهد با این حال زمانی که چنین شکست صعودی قیمت بیت‌کوین ممکن است رخ دهد، ناشناخته باقی مانده و گارتز طرفدار عرضه در فصل سوم است. وی اذعان کرد که قوی‌ترین استدلال

قیمت بیت‌کوین می‌تواند در ماه آینده به روند صعودی کامل برسد اگر خط روند ۲۰۰ هفته‌ای به همین شکل باقی بماند. به گزارش ایستا، کول گارتز، تحلیلگر بازار رمزارزها می‌گوید که بیت‌کوین و رمزارزها در مسیر شکست کلاسیک قرار می‌گیرند، اگر چندین الگوی آزمایش شده ادامه یابد. این تحلیلگر محبوب رمزارزها گفت که روند صعودی بزرگی در انتظار بیت‌کوین و بازار گسترده‌تر ارزهای دیجیتال است و روند قیمت بیت‌کوین همچنان به رکود ادامه می‌دهد اما افراد آینده‌نگر متقاعد شده‌اند که این چرخه نیز مانند هر چرخه دیگری است. برای گارتز، فعالیت بزرگترین گروه سرمایه‌گذاران بیت‌کوین - نهنگها - یکی از دلایل خوش‌بینی است و می‌گوید: «روندهای انباشت نهنگ، ستون فقرات بازار گلوبی است اما در حال حاضر، فقط نهنگها نیستند و سرمایه‌گذاران کوچکتر، معروف به ماهی نیز قرار گرفتن خود در معرض بیت‌کوین را افزایش داده‌اند». این تحلیلگر، نهنگها را به دلیل رفتارشان در چرخه فعلی، «دست‌الماسی» نامید و افزود: نسبت سرمایه‌گذار کوچک به نهنگ در حال افزایش است، یعنی سرمایه‌گذارانی که این چرخه (۲۰۲۲ - ۲۰۲۳) را واگذار می‌کنند، کوچک هستند و تا راهرو نباشی کی راهبر شوی

سراسر مقاله

خبرنگاران، سربازان اطلاع‌رسانی جعفر شکوریان



۱۷ مرداد در تقویم مناسبت‌های سالانه به عنوان روز خبرنگار نام‌گذاری شده است، در این روز مراسم و برنامه‌های متنوعی در سراسر کشور اجرا می‌شود که کانون مرکزی آن شخص «خبرنگار» است. امروزه جامعه‌های توسعه یافته توصیف می‌شود که بتوانند در کنار شاخص‌های اقتصادی از جمله درآمد سرانه، رشد اقتصادی، سرمایه‌گذاری خارجی، رشد فناوری و تولید ناخالص داخلی بر امر تولید و انتشار اخبار اطلاعات تاکید و تکیه نمایند و به مدد رسانه‌هایش در سطح ملی و بین‌المللی حرفی برای ارائه داشته باشد، بنابراین نقش خبرنگاران همه جا به عنوان واسطه بین مردم و دولتمردان عمل می‌کنند. این حرفه با همه جذابیت‌هایش، در اکثر کشورهای دنیا جزو مشاغل سخت و زیان آور شناخته می‌شود، عشق و علاقه به این فن، مردم دوستی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، صفت مشترک اغلب خبرنگاران حرفه‌ای است، رده‌ای روزنامه‌نگاران و خبرنگاران را می‌توان در تمام تحولات مهم اجتماعی و سیاسی معاصر کشور از جمله نهضت مشروطه، کودتای ۲۸ مرداد، انقلاب اسلامی سال ۵۷ و جنگ تحمیلی، مستقیم و غیرمستقیم مشاهده کرد، در واقع هر تصویری که ما از رخدادهای ملی و بین‌المللی و افراد مشهور و منقور در ذهن داریم، ذهنیت تصویری است که توسط خبرنگاران و رسانه‌ها ایجاد شده است. مورخان براساس داده‌ها، اطلاعات و وقایع ثبت شده در کتابها و نشریات و سایر رسانه‌های قدیمی و جدید که عمدتاً توسط کاتبان دیروز و خبرنگاران امروز ثبت و ضبط شده است، تاریخ نقلی و تحلیلی جوامع را از پایه و بررسی می‌کنند، بنابراین معلوم می‌شود که از پایه تصویری شفاف، صحیح و به دور از اغراض شخصی در نقل اتفاقات و رویدادها چه قدر اهمیت دارد. خبرنگار روایتگر رخدادهای است که بی هیچ کم و کاستی، موظف است آن طور که رخ داده، توصیف نماید، نه آن طور که دوست دارد رخ داده باشد. این روز بر تمامی خبرنگاران وظیفه‌شناس که سرمایه عمر و زندگی خود را وقف اطلاع رسانی و آگاهی مردم می‌کنند مبارک باد! ای بی خبر بکوش تا صاحب خبر شوی تا راهرو نباشی کی راهبر شوی

یادداشت

خبرنگار خوب



محمد رضا عزیز پور

هر سال با فرارسیدن روز خبرنگار، همه نگاه‌ها برای ۴۸ ساعت و نه بیشتر به سوی جامعه رسانه‌های متمرکز می‌شود و سپهر رسانه‌های کشور را تحت تاثیر قرار می‌دهد، بعد همه چیز تمام می‌شود و به تنظیمات کارخانه برمی‌گردد، طی دو شبانه روز مدیران دولتی در نشست‌هایشان با خبرنگاران و اهالی رسانه، تا جایی که از توانشان خارج نباشد با شور و حرارت خاصی از رسالت تاریخی خبرنگاران می‌گویند و گاه با سواد نیم بند رسانه‌های خود به آن‌ها یادآوری می‌کنند که آن‌ها مجازند چه چیزهایی بنویسند و چه چیزهایی ننویسند، وظیفه خبرنگاران خوب از چشم این جماعت، تعریف و تمجید از عملکرد آن‌ها و خوردن کیک و شیرینی و ناهار مخصوص روز خبرنگار، برای فراموش کردن دایمی نقد قدرت و حاکمیت است، در قلموس این مدیران که قبلاً تعداد آن‌ها کمتر بود، الزامی برای رعایت منشورهای اخلاقی بین‌المللی خبرنگاری وجود ندارد و خبرنگار خوب فردی است که با هماهنگی روابط عمومی، اخبار و گزارش‌های دولتی را به تاسی از روزنامه کاغذ اخبار یا اخبار ممالک محروسه ایران در عهد قاجار، بی کم و کاست و البته به زبان امروزی منتشر نماید. خبرنگار خوب موجودی است که فرقی با ضبط صوت نداشته و مهم‌ترین مهارتش تندنویسی است ولاغیر! او کسی است که به هنگام مصاحبه با مدیران، چشم از قلم و کاغذ بر نمی‌دارد و در نشست‌های رسانه‌ای مجاز نیست بیش از یک سوال بپرسد، در غیر این صورت با اعتراض سایر همکارانش مواجه می‌شود، خبرنگار خوب کسی است که قبل از مصاحبه هیچ اطلاعاتی از موضوع مصاحبه و شخص مصاحبه شونده نداشته باشد و با سئوالات نامربوط خود حواس مصاحبه‌کننده را پرت نکند و مصاحبه شونده بتواند فرمان اداره مصاحبه را به هر سمتی که خودش خواست بگیرد، خبرنگار خوب کسی است که هیچ وقت سودای «سین جیم» از کسی در سر ندارد و دنبال مطالب جذاب برای مردم و

با بنگاه‌داری دولت مخالفیم



رئیس کل دیوان محاسبات با تأکید بر اینکه در نظارت‌ها پیگیر مردمی سازی اقتصاد هستیم، گفت: این نهاد نظارتی در فرآیند رسیدگی‌ها همواره حامی بخش خصوصی و رشد تولید است.

به گزارش ایسنا، سیداحمدرضا دستغیب در نشست با حساب‌رسان معاونت فنی و حسابرسی اموراقتصادی و زیربنایی دیوان محاسبات با قدردانی از تلاش‌های کارکنان این معاونت به ویژه در تهیه و تدوین فریغ بودجه اظهار داشت: یافته‌های دیوان محاسبات کمک می‌کند تا مسئولان برای حل مسائل کشور مشکلات را بهتر بشناسند چرا که این نهاد نظارتی، با اعداد و ارقام سروکار دارد و در بخش‌های مختلف مصادیق را اعلام می‌کند. هدف ما در نظارت‌ها و حسابرسی‌ها، مچ‌گیری مدیر و مسئول نیست، بلکه ضمن پیشگیری به دنبال برطرف کردن مشکلات در جامعه هستیم.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور به واگذاری‌ها در دو دهه اخیر اشاره کرد و گفت: بر این باوریم که بخشی از این واگذاری‌ها واقعی نیست و به جای اینکه مردمی سازی اقتصاد صورت پذیرد متاسفانه واگذاری‌ها از دولت به سمت شنبه دولتی‌ها سوق داده شده است و مشکلات بیشتری را برای کشور ایجاد کرده است.

دستغیب با بیان اینکه ما مخالف بنگاه داری و شرکت داری دولت هستیم، گفت: مقاومت‌های دیوان محاسبات در برابر برخی تصمیم‌گیری‌ها به خاطر حفظ منافع و سرمایه مردم است.

وی با بیان اینکه امروز باید سهم بخش خصوصی، تعاونی‌ها، شرکت‌های دولتی‌ها و شبه دولتی در اقتصاد کشور شفاف‌سازی شود، افزود: متاسفانه برخی شرکت‌ها که در ذیل بانک‌ها و صندوق‌ها شکل گرفته از نظارت فرار می‌کنند اما دیوان محاسبات از رسالت خود کوتاه نیامده و این تخلفات را از طریق دادسرا و در کمتربین زمان ممکن رسیدگی می‌کند.

در این نشست محسن برزورزاده معاون فنی و حسابرسی امور اقتصادی و زیربنایی نیز به ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته از جمله نحوه نظارت بر جریان منابع مالی پرداخت و نقش انتقال حساب‌ها به بانک مرکزی یکی از مهم‌ترین برنامه‌های دیوان محاسبات است و بر این اساس تمام دستگاه‌ها مکلف شده اند حساب‌های خود را به بانک مرکزی انتقال دهند.

وی تأکید کرد: کنترل منبع مالی موضوع مهمی است که باید پیش از پیش در دستگاه‌های مختلف اجرایی و شبه دولتی مورد توجه قرار گیرد.

باید به وضعیت اتباع خارجی در کشورمان رسیدگی شود

عضو کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس گفت: اتباع خارجی جمعیت چند میلیونی را در کشور ما تشکیل می‌دهند که به حال خود رها هستند و باید به وضعیت آنان رسیدگی شود.

به گزارش مهر، حسینعلی حاجی‌دلیگانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی، اظهار داشت: نزدیک به ۵ ماه است که طرح مربوط به اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی بلاتکلیف مانده و انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر این موضوع در مجلس بررسی تکلیف شود.

وی بیان کرد: همچنین طرح یک فوریتی درباره آزمون سراسری مدت هاست در مجلس آماده شده است، اما به آن رسیدگی نمی‌شود که انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شود.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بر اساس قانون اساسی، دادن امتیاز شرکت‌ها و مؤسسات در امور صنعتی، معدنی و خدماتی به افراد خارجی ممنوع است اما اکنون شاهدیم اتباع خارجی که جمعیت چند میلیونی در کشورمان هستند به حال خود رها هستند و لازم است فکری در این زمینه شود.

قالیباف در پاسخ به این تذکر، گفت: موضوع ساماندهی اتباع بحث مهمی است و لایحه‌ای در مجلس وجود دارد که به دلیل ناهماهنگی‌ها پیش‌ترفته است. در شورای عالی امنیت ملی ۶ دستگاه مسئول رسیدگی به این موضوع شدند تا اساسنامه آن را تشکیل داده و کار انجام شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه، گفت: در مورد کارگران ساختمانی هم کمیسیون اجتماعی مجلس یک نظری داشت که با ایراد شورای نگهبان مواجه شد و اکنون پیشنهادی برای اصلاح آن آماده شده است. انتظار می‌رود کمیته مربوطه همین امروز موضوع را تعیین تکلیف کند تا در دستور کار جلسه علنی اقدامات انجام گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اظهارات رییس کمیسیون اقتصادی مبنی بر حل مشکلات بازار سرمایه گفت: هفته آینده نشستت را با حضور مسئولان بورس برگزار می‌کنیم تا این مشکل ساماندهی شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا پور ابراهیمی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری با اشاره به مشکلات بازار سرمایه اظهار داشت: اگرچه قوانینی در راستای بهبود عملکرد سرمایه وضع می‌شود، اما به دلیل عدم رعایت بخشی از همان قوانین که نمونه‌های آن در سال‌های گذشته وجود دارد، شرایط خاصی در بازار سرمایه ایجاد شده است.

نماینده مردم کرمان در مجلس خطاب به رئیس مجلس افزود: در رابطه با خوراک پتروشیمی‌ها نامه‌ای خدمت جنابعالی نوشتیم و مقرر شد؛ شما این نامه را به هیات تطبیق ارجاع دهید تا این مهم تعیین تکلیف شود بنابراین موضوع صادرات شرکت‌های صادراتی و عوارضی که برای آن‌ها در نظر گرفته شده است و مجموع نرخ تسعیر خوراک‌های پالایشگاهی که یک تا دو ماه قبل صورت گرفته، نشان می‌دهد شرایط

سیاست

قالیباف:

مشکلات بورس در نشست مشترک بررسی می‌شود



ایجاد شده در بازار سرمایه به شدت بر منافع ذینفعان اثر منفی گذاشته است. پوراابراهیمی در ادامه تصریح کرد : ذینفعان در این موضوع شامل ۵۰ میلیون عضو سهام عدالت و میلیون‌ها نفر عضو صندوق‌های بازنشستگی لشگری، کشوری و نیروهای مسلح می‌شوند لذا از شما به عنوان رئیس مجلس درخواست دارم هفته آینده نشست تخصصی برگزار کنید تا مجموعه عوامل مرتبط با حوزه بازار سرمایه مورد بررسی قرار گیرد و

انتقاد صریح یکی از نمایندگان مجلس در خصوص افزایش قیمت نان

نفسی برای مردم نمی‌ماند، اگر نان از سفره‌ها برود

استان ما بلکه در کل کشور متاسفانه برنامه وزارت اقتصاد برنامه بسیار خوبی در این زمینه نبوده است و در حقیقت هم کسی پاسخگویی لازم را ندارد.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: به رویه‌ای که وجود دارد به عنوان نماینده مردم معترض هستیم و دوست داریم دولت محترم هم مثل ما فکر کند. در کنار آنچه که اتفاق افتاده است و شرایطی که به وجود آمده باید دغدغه‌های مردم را نیز بشنویم و باید حداقل کمکی که آنان از ما به عنوان خادمان خودشان انتظار دارند، انجام دهیم و نگذاریم همین نانی که بر سر سفره‌های‌شان می‌آید به سختی به دست‌شان برسد.

وی ادامه داد: اگر نان گران شود، ما معترض هستیم. در حال حاضر در برخی از جاها که مردم برای خریدنان به نانوایی‌ها مراجعه می‌کنند نانی که تحویل مردم داده می‌شود یا اشلالتی‌روپوره است. در سهمیه برخی از مجموعه‌ها مشکلاتی هست. به همین دلایل باید انشالله دولت تدبیری کند و تصمیماتی بگیرد که در شأن مردم باشد. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره اینکه نان قوت غالب اقشار ضعیف جامعه است و تأثیر گرانی آن چه تأثیری روی سفره این قشر خواهد داشت، عنوان کرد: قطعاً اثر دارد. در سفره‌های مردم حداقل چیزی که وجود دارد، نان است و اگر از سفره‌های‌شان پرواز کند، دیگر نفسی

امیرعبداللهیان:

همه به تعهدات برجامی بر گردند



رایزنی‌ها موضوعات متنوعی از جمله مناسبات دوجانبه و برخی از چالش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی را توجه قرار می‌دهیم. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مورد نقش ژاپن در تحولات خاورمیانه و منطقه غرب آسیا اظهار کرد: ما همواره از رایزنی مثبتی به نسبت به مردم، تمدن و تاریخ ژاپن داریم. وی ادامه داد: با توجه به تحولات مثبتی که در غرب آسیا در جریان است، ژاپن می‌تواند نقش سازنده‌ای را در منطقه ایفا کند.

امیر عبداللهیان تصریح کرد: ایران طولانی‌ترین سواحل را در خلیج فارس و دریای عمان دارد. امروز کشورهای منطقه از آمادگی و اراده لازم برای تأمین امنیت منطقه و امنیت انرژی در این حوزه جغرافیایی برخوردارند و طبعاً انتظار داریم که امنیت جمعی در منطقه با توان و ظرفیت خود کشورهای منطقه تأمین شود و این انتظار وجود دارد که ژاپن نیز از این سیاست حمایت کند.

امیر عبداللهیان افزود: تهران و توکیو می‌توانند در این چهارچوب همکاری‌های نیرومندی با یکدیگر داشته باشند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه گفت‌وگوی خود با رسانه‌های ژاپنی در پاسخ به سوالی در ارتباط با همکاری‌های ایران و روسیه نیز تصریح کرد: ما در ایران در حوزه استقلال سیاسی، شعار و الگوی «نه شرقی و نه غربی» را پیگیری می‌کنیم اما در چارچوب منافع ایران با کشورهای غربی و شرقی تعاملات و همکاری داشته و خواهیم داشت.

بابت افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها به عنوان منابع دریافت کند بیش از ۱۰ برابر این هزینه را برای دولت ایجاد کرده است لذا درخواست می‌شود این نشست تخصصی در اسرع وقت برگزار شود.

پوراابراهیمی همچنین با اشاره به گلایه نمایندگان نسبت به برگزاری نمایشگاه بازار سرمایه در مسیر رفت و آمد آن‌ها در مجلس، مطرح کرد: نمایندگان گلایه‌ای دارند مبنی بر اینکه با توجه به اینکه هنوز مشکلات بازار سرمایه حل نشده نمایندگان گله مند هستند که چرا در این رابطه نمایشگاه برپا شده است، ضمن آنکه امروز اگرچه قوانین در مجلس در رابطه با بازار سرمایه تصویب شده اما این قوانین هنوز به درستی اجرا نشده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوعات مطرح شده گفت: روز گذشته جلسه‌ای پوراابراهیمی برگزار و در این رابطه صحبت شد و حتماً هفته آینده نشستت را با حضور مسئولان بورس برگزار خواهیم کرد تا این مشکل ساماندهی شود.

محمدباقر قالیباف یادآورشد: البته ایرادی در مصوبه نرخ خوراک پتروشیمی وجود داشت که در هیأت تطبیق اصلاح شد.

برای‌شان باقی نمی‌ماند.

وی تأکید کرد: باید وقت کنیم برای چه گروهی چه افتادی می‌افتد، مخصوصا اقشار ضعیف جامعه که نگرانی معیشت دارند. بابایی کارنامی بیان کرد: مردم از مسئولان و خادمان خودشان توقع خدمات دارند و ما به عنوان مصمم‌گیران و مسئولان باید دقت نظر بیشتری داشته باشیم؛ تأمل ما نسبت به این مسائل باید اساسی و بنیادین باشد زیرا اگر بخواهیم سطحی به این مسائل نگاه کنیم به آن اهداف عالیه که مردم عزیز ما توقع دارند، نخواهیم رسید.

وی در خصوص این‌که برخی می‌کنند عدم پرداخت یارانه مناسب به نانوایی‌ها و تأمین سهمیه آرد لازم به دلیل قاچاقی است که در این خصوص صورت می‌گیرد، گفت: نگرانی‌های در این بخش وجود دارد. بله بحث‌هایی مانند قاچاق و بحث‌های حاشیه دیگری پیرامون آرد و نان وجود دارد اما دلایل نمی‌شود چون در فلان جا قاچاق صورت می‌گیرد نان را گران یا ارزان کنیم و هر روز یک بهانه تراشی برای تحویل نان به مردم داشته باشیم، این درست نیست و منطقی ندارد.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس تأکید کرد: حواسمان باید به مسائل مختلف باشد، اما نکته بسیار بسیار حیاتی که باید به آن توجه داشته باشیم این است که بهترین‌ها را برای مردم بخواهیم و تصمیم بگیریم. مردم از ما توقع دارند سفره‌های‌شان کوچکتر نشود مخصوصا در قضیه نان که کالای اساسی برای مردم است.

مطالعه می‌کردم که تأکید می‌کرد که بخش عمده‌ای از سلاح‌های استفاده شده در اوکراین، سلاح‌های آمریکایی و غربی است.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: ما هیچگونه پهنادی برای استفاده در جنگ اوکراین در اختیار هیچ طرفی قرار ندادیم. امیر عبداللهیان در این ارتباط افزود: سال گذشته شخما از وزیر خارجه اوکراین خواستم که اگر در ارتباط با ادعاهای خود اسنادی در اختیار دارند آن را به مقامات نظامی کشورم ارائه دهند. نمی‌شود چون در همان مقطع با وزیر امور خارجه اوکراین توافق کردیم که هیات نظامی ایران به ورشو لهستان سفر کند و در آنجا با مقامات نظامی اوکراین در این ارتباط دیدار کند، هیات نظامی ما وارد ورشو شد اما طرف اوکراینی در محل ملاقات حاضر نشد. در همان زمان به وزیر خارجه اوکراین زنگ زدم و در تماس تلفنی به او گفتم که مطمئن شدم که هیچ سندی در ارتباط با ادعاهایی که مطرح می‌کنید در اختیار شما نیست و اتهاماتی که به ایران در این زمینه می‌زنید کاملاً غلط و نادرست است. وزیر خارجه ادامه داد: مجدداً با وزیر خارجه اوکراین توافق کردیم که نیروهای نظامی ایران اوکراین در کشور عمان با یکدیگر دیدار کنند. در این دیدار نیز هیچ سند قابل قبولی از طرف اوکراینی در مورد ادعاهای مطرح شده ارائه نشد. مجدداً قرار شد که طرف اوکراینی بار دیگر اسناد خود را بررسی کند و در نشست دیگری با طرف ایرانی موضوع را مورد بررسی قرار دهد.

وی ادامه داد: ما در این مدت بارها پیگیری کردیم که این نشست برگزار شود اما طرف اوکراینی در دور جدیدی از این گفتگوها تاکنون حاضر نشده است.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: ما مخالف تسلیح هر یک از طرف‌های جنگ اوکراین هستیم و معتقدیم تداوم ارسال گسترده سلاح‌های آمریکایی و غربی عامل ناامنی و بی‌ثباتی بیشتر است.

امیرعبداللهیان با تأکید بر اینکه جنگ در اوکراین راه حل نیست، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچگاه در کنار جنگ در اوکراین، افغانستان وسایر کشورها قرار نگرفته و نخواهد بود، آمریکا و غربی‌ها باید اتهامات بی‌اساسی را که علیه ایران مطرح می‌کنند، متوقف کنند. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: فکر می‌کنم موضع مشترک ایران و ژاپن در مورد این بحران، توقف جنگ و تمرکز بر صلح است.

روزنامه سراسری عجب شیر



مجلس و دولت باید از سرمایه مردم در بورس صیانت کنند



رئیس فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای بازار سرمایه در مجلس گفت: مجلس و دولت باید همواره پشتیبان بازار سرمایه باشند و از سرمایه مردم در بورس صیانت کنند.

سید محمدرضا میرتاج‌الدینی، نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای بازار سرمایه در مجلس، با تأکید بر اینکه رویکرد دولت از بازار سرمایه باشد به بازار سرمایه ایران خرد پشتیبانی کند و فرآیند بورس را به گونه‌ای پیش ببرد که جلوی سودجویانی که نوسانات زیادی در بازار ایجاد می‌کنند گرفته شود.

رئیس فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه برخی از مجموعه‌های حقوقی در بازار سرمایه فعال هستند و باید نظارت کلی بر عملکرد بازار داشته باشند، گفت: مردم نگران نوسان‌های پسر دامنه هستند، از این رو بایستی این مجموعه‌ها کمک‌کننده باشند ضمن اینکه سیاست‌ها و برنامه‌هایی که مجلس و دولت اتخاذ می‌کند باید نگاه ویژه‌ای به بورس داشته باشد.

وی با بیان اینکه اولین اقدام لازم برای حمایت از بازار سرمایه آموزش‌های مستمر و عمومی به سهامداران است، افزود: مردم برای سرمایه‌گذاری در بورس، باید آموزش‌های لازم و مستمر ببینند و حتماً بعد از مشورت و مشاوره با کارشناسان خبره در این زمینه، دارای‌های مازاد خود را وارد بورس کنند تا کمتر دچار زیان شوند.

رئیس:

گام‌های خوبی هم برای مهار تورم و هم برای رشد تولید برداشته شده است



رئیس‌جمهور گفت: گام‌های خوبی هم برای مهار تورم و هم برای رشد تولید برداشته شده که برخی می‌خواهند این اقدامات شنیده نشود.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جریان بازدید از صداوسیما به مناسبت روز خبرنگار، اظهار کرد: ما هم سیاست همسایگی را دنبال می‌کنیم و هم سیاست تعامل با کشورهای مسلمان و هم سیاست ارتباط با کشورهای همسور را دنبال می‌کنیم و همراهی صداوسیما و رسانه‌ها در تبیین ابعاد این سفرها می‌تواند بسیار کمک کند.

وی ادامه داد: هزینه کردن در این مسیر سرمایه‌گذاری است تا پیام انقلاب اسلامی ایران در منطقه و جهان شنیده شود، بخش برون‌مرزی صداوسیما از برکات انقلاب است که با وجود همه شرایطی که امپراتوری رسانه‌ای دشمن می‌سازد، شما می‌توانید صدا و فریادی برای مسلمانان و آزادگان داشته باشید بنابراین من معتقدم هزینه‌کرد در این زمینه سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود.

وی با بیان این‌که «معیشت مردم اولویت همه ماست»، اظهار کرد: گام‌های خوبی هم برای مهار تورم و هم برای رشد تولید برداشته شده که برخی می‌خواهند این اقدامات شنیده نشود. شما مطالبه مردم، فرهیختگان و صاحب‌نظران را انتقال دهید و این شکالی ندارد. شاید کسی به من رای نداده باشد و من را قبول نداشته باشد ولی شرط حرف زدن این نیست که من را قبول نداشته باشد بلکه باید حرفش را بزنند و رسانه ملی هم باید حرف‌های مختلف را منتقل کند اما از طرفی اقدامات انجام شده، تبیین شود.

وی افزود: کار ما در دولت و شما در رسانه ملی، باز کردن گره‌های ذهنی است تا تبدیل نشود به یک مساله دیگری و مشکلی درست نکند. ممکن است رادیو خارجی و رسانه دشمن با عملکرد نامناسب گره ایجاد کند ولی مهم برای ما و شما این است که این گره‌ها را باز کنیم و اجازه ندهیم گره ایجاد شود به خصوص در نسل جوان

ساعت شروع کار از ابتدای مهر چند است؟



معاون حمل و نقل و ترافیک استان تهران به بیان توضیحاتی درباره زمان شروع ساعت کاری ادارات از ابتدای مهر ماه پرداخت. ابوالفضل دربانی معاون حمل و نقل و ترافیک استان تهران درباره اقدامات ستاد استقبال از مهر برای تعیین ساعت کاری گفت: شناور سازی ساعات کار سالیان سال در دولت‌های مختلف مطرح بوده است که تاکنون اجرایی نشده بود.

دربانی ادامه داد: سال گذشته بر اساس گزارش‌هایی که به صورت کارشناسی شده انجام شد، شورای هماهنگی ترافیک استان با شناور سازی ادارات موافقت کرد و در نهایت ۳ موصوبه هیات دولت برای تهران را داشتیم که هیات وزیران ابتدا فقط برای مهر ماه به ما مجوز داد و برای بار دوم تا پایان آبان مجوز تمدید شد و در آبان شناور سازی ادارات تا پایان سال تمدید شد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در مجموع این طرح مورد رضایت قرار گرفت و در نهایت هیات وزیران مصوبه شناور سازی را به صورت دائمی برای ۱۴۰۲ ابلاغ کردند و از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ساعت کاری برای مدیریت مصرف انرژی تغییر و از ۶ تا ۱۳ شد، ولی بعد از این تاریخ هم ساعت کاری شناور ادامه پیدا می‌کند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان سال طبق مصوبه هیات وزیرات شروع ساعت کاری ۷ تا برای دستگاه‌های دولتی، ۹ صبح شناور است. واحدهای نظامی امنیتی انتظامی و ۶ و نیم، واحدهای صنعتی ۷ صبح، مقطع متوسطه ۷ و نیم، ابتدایی ۸ صبح، بانک‌ها ۷ و نیم، اصناف و بازاریان ۹ و نیم صبح کارشان را شروع می‌کنند.

۲۰۶ تن مرغ زنده خارج از شبکه توزیع در مراغه کشف شد

فرمانده انتظامی مراغه از کشف ۲ هزار و ۶۰۵ کیلوگرم مرغ زنده بدون مجوز و خارج از شبکه توزیع به ارزش ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا سرهنگ «توحید فارسی» در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: ماسوران یگان امداد این میزان مرغ زنده را حین گشت‌زنی در محوره‌های ارتباطی از یک دستگاه کامیونت در حال تردد کشف کردند.

وی اضافه کرد: در این خصوص یک نفر به عنوان متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد. فرمانده انتظامی مراغه، برخورد قانونی و قاطعانه با قاچاق، توزیع خارج از شبکه و قاقد مجوز طیور را مورد تأکید قرار داد و اضافه کرد: از شهروندان نیز انتظار می‌رود هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

تحویل ۵۰۰ قطعه مسکونی تک واحدی در اهر

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان‌شرقی گفت: ۵۰۰ قطعه مسکونی تک واحدی در هفته دولت به متقاضیان در اهر تحویل داده خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بخشی‌زاده مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سیاست کلان دولت در تأمین زمین رایگان در اختیار خانواده‌ها قرار می‌گیرد گفت: در ادامه این سیاست وزارت راه و شهرسازی تغییر سبک زندگی را آغاز کرده که در این قانون مسکن‌های تک واحدی برای کسانی که سه فرزند و بیشتر دارند تعلق می‌گیرد که مهمترین هدف آن توسعه محلات با تراکم جمعیتی پایین است.

آقای بخشی‌زاده ارزش هر قطعه زمین را یک میلیارد و ۱۷۰میلیون ریال برآورد کرد و خاطر نشان کرد: طرح جوانی جمعیت در نهضت ملی مسکن از اهمیت فراوانی برخوردار است در استان آذربایجان شرقی ۷۷هزار واحد مسکونی با ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است.

وی یادآور شد: در اهر ۱۱۲۵ قطعه در این سایت طراحی و به‌صورت تک واحدی پس از آماده‌سازی در اختیار واجدین شرایط قرار خواهد گرفت.

آقای بخشی‌زاده اظهار کرد: تاکنون در

سطح استان ۱۵۰ قطعه تحویل و ۵۰۰ قطعه در

هفته دولت آماده تحویل است و حدود ۳ هزار

قطعه نیز در دست اقدام است.

معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) از تکمیل و بهره برداری از طرح‌ها و پروژه‌های این سازمان به ارزش بیش از ۲ میلیارد دلار تا پایان امسال خبر داد.

«سمیه خلوصی» در گفت وگو با ایرنا افزود: از جمله مهمترین این طرح‌ها، تکمیل و بهره برداری از طرح سرب و روی مهدی آباد است که با جذب مستقیم سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی به انجام رسید.

وی گفت: برای این طرح بزرگ که بهره برداری از خط تولید ۲۰۰ هزار تنی تولید کنسانتره روی است، بیش از ۲۵۰ میلیون دلار سرمایه گذاری جذب شد و سرمایه گذار طرح، اقدام به تجهیز معدن و احداث کارخانه کنسانتره روی کرده است.

این مقام مسوول ایمیدرو خاطر نشان کرد: علاوه بر آن، دو طرح در زمینه تولید کنسانتره مس شامل واحدهای تغلیظ «درآلو» و «وره زار» تکمیل شده و آماده بهره برداری است.

وی ادامه داد: امسال همچنین دو طرح فولادسازی نی ریز و سفید دشت، از مجموع هفت طرح فولادسازی ایمیدرو اجرایی خواهد شد.

فاز نخست نیروگاه مبارکه در نیمه نخست امسال به بهره‌برداری می رسد

خلوصی، در زمینه فعالیت‌های ایمیدرو در حوزه زیرساخت، به مبادله تفاهم نامه وزارتخانه‌های صمت و نیرو در سال ۱۴۰۰ برای ساخت نیروگاه توسط واحدهای بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی اشاره کرد و بیان داشت: سال گذشته نخستین مورد از این نیروگاه‌ها در سمنان به بهره برداری رسید و در نیمه نخست امسال فاز اول نیروگاه فولاد

نماینده مردم گنبد کاووس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم در ابتدایی‌ترین نیازهای خود درمانده‌اند،گفت: بی برنامگی مسئولین حتی قوت لایموت مردم را نشانه گرفته است. به گزارش خانه ملت، امانقلیچ شادمهر در نطق میان دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: با سلام و درود به روح پرفروش شهدا و با عرض سلام درود به مقام معظم رهبری. روز خبرنگار را به خبرنگاران نستور و خستگی‌ناپذیر تبریک عرض می‌کنم.

وی با اشاره به آخرین پیام، پیام آور نور و رحمت،ادامه داد: روی سخنم با رئیس جمهور، وزیران و دولتمردان است. آیا خبر دارید، تورم و فقر چه بر سر مردم ایران آورده و می آورد؟ آیا صدای قیچی شدن سفره‌های مردم را نمی‌شنوید؟ آیا از عواقب ناشی از افزایش فقر در جامعه خبر دارید؟ آیا هیچ می‌دانید فقر فلاکت است و اخلاق و معنویت را منکوب می کند؛ فرق فلاکت است و تمام عزت و حیثیت فرد فقیر را به باد می‌دهد. این نماینده مجلس با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند: « فقر مردم گناه فرمانروایی است » گفت: مسئولین آیا از آمارهای مرکز ملی آمار، شاخص‌های فقر و فلاکت اطلاع دارند؟ کافی است فقط قیمت کالاهای اساسی را با گذشته مقایسه کنید تا بدانید چه بر سر سفره های خالی مردم آمده است. این مردم در ابتدایی‌ترین نیازهای خود درمانده‌اند. بی برنامه گی حتی قوت لایموت مردم را نشانه گرفته است.

شادمهر بیان کرد: نگاه‌های منات و میهوت رهگذران از فروشگاه‌ها نشان از جیب‌های خالی مردم دارند. چنان بلایی بر سر طبقه متوسط و فقیر جامعه آمده که در زیر چرخ دنده های بی رحمان له می شوند.مردم بیش از این تحمل این همه سختی‌ها و غلظیدن در ورطه فقر و محرومیت را ندارند. وی در خطاب مجدد به مسئولین ادامه داد: آیا نتیجه عملکردتان جز توزیع فقر بوده، تفسیر، تغییر و اصلاح زیر بنای هر بنیادی است، اصلاح را ابتدا از خود دولت آغاز کنید و نه از مردم . تورم لجام گسیخته در بازار مسکن،گرانی داروها، گرانی اجاره بهای مسکن ،گرانی کود و بذر و نهاده های دامی این حجم از ناکارآمدی چه معنایی دارد؟

شادمهر تأکید کرد:تیم اقتصادی دولت و بانک مرکزی چگونه می تواند تا این حد نا کارآمد باشد؛کاهش ارزش پول و ناترازی‌ها به کتله استانی می‌کنید! آن هم برای تورمی که خود ایجاد کردید؟ در کجای دنیا برای تورم مالیات می‌گیرند؟ و

اقتصاد

۲ میلیارد دلار طرح معدنی و زیر ساختی ایمیدرو تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد



مبارکه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات افتتاح خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد فاز دوم این نیروگاه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات، همچنین دو نیروگاه دیگر توسط شرکت های گل گهر و آلومینیوم مهدی به تدریج تا پایان سال به بهره برداری برسند.

خلوصی یادآوری کرد: در دو سال گذشته از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، نزدیک به ۸۰۰ میلیون دلار طرح و پروژه در زمینه های مختلف اکتشاف، زیرساخت و غیره توسط ایمیدرو تکمیل شد و به بهره برداری رسید.

اجرای مگا پروژه های خطوط انتقال آب معاونت برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو

شادمهر در نطق میان دستور:

مردم در ابتدایی‌ترین نیازهای خود در مانده‌اند



اخذ مالیات از دانه درشت‌ها را رها کردید و گلوی ریز دانه‌ها را چسبیده‌اید.مگر صنایع، معادن، گاز و نفت محیط زیست متعلق به مردم شریف ایران نیست. تجارت خارجی و داخلی را رونق بخشید تا چرخ اقتصاد بچرخد. از خوش باوری‌های بی‌منا تا واقعیت‌های موجود حاضر در جامعه فرسنگ‌ها فاصله است وگرنه از خلوص دل آرزو داریم در قطار که رو به پیشرفت است ،آسوده در کوچه و واگنی بیاساییم و لم بدهیم. این صدای مردم کوچمه و بازار است که از گلوی یک خادم مردم می‌شنوید.

وی تأکید کرد: برای مردم دیگر ثابت شده است، دولت و مجلس همسو هم دیگر توانسته کاری کند و بدنه اجرایی دولت پاسخگوی مشکلات مردم نیست. اما راه نجات کشور از اقتصاد رقابتی می‌گذرد و نه رقابتی و رانتی .

شادمهر با بیان اینکه راه نجات کشور در فهم واقع گرایانه پدیده تورم است که نیازمند تحلیل درست و چند لایه در چارچوب اقتصادی است، بیان کرد: متأسفانه بانک

مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران خبر داد:

افزایش ۱۲ تا ۲۰ درصدی تأمین برق صنایع با اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف

را در زندگی مردم، کسب‌وکار، تولید کشور، تجارت، بهداشت و درمان نشان داده است.

۲۵ درصد قبوض برق مشمول پاداش صرفه‌جویی شدند

قراقرزولو با اشاره به همکاری خوب هموطنان در سال جاری و مشارکت در طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی، گفت: این طرح نتایج و دستاوردهای خوبی را در بخش خانگی به همراه داشت، به طوری که تا دوم مردادماه سال جاری ۲۵ میلیون قبض برای مشتریان خانگی صادر شده و از این تعداد ۹ میلیون قبض معادل ۲۵ درصد کل قبوض مشمول پاداش صرفه‌جویی برق شده‌اند.

وی از همه مشتریان درخواست کرد، با انجام حداکثر صرفه‌جویی در مصرف برق خود، خادمان صنعت برق را در تأمین برق پایدار یاری کنند.

مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران اضافه کرد: استفاده از دور کند کولرهای آبی؛ تنظیم کولرهای گازی بر روی ۲۴ درجه؛ کاهش روشنایی غیرضروری و خاموش کردن حداقل یک لامپ اضافی که حداقل یک هزار مگاوات از مصرف برق کشور را کم می‌کند؛ عدم استفاده از وسایل پرمصرف برقی در بازه زمانی ۱۱ صبح تا ۲۳ شب که می‌تواند فشار مضاعف بر شبکه را کاهش دهد، از جمله راهکارهای ساده مدیریت مصرف و بهره‌مندی و مؤثر در این باره است که تأثیر مثبت خود

پیشنهاد روس‌ها برای تبدیل ایران به هاب انرژی



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: روس‌ها به ما پیشنهاد تبدیل به هاب گازی و هاب انرژی را داده‌اند و تیم تخصصی ما هم‌اکنون در روسیه مستقر است و توافقاتی در این حوزه صورت گرفته و امیدواریم کار به خوبی پیش برود.

به گزارش فارس، مجید چگنی مدیرعامل شرکت ملی گاز در نشست خبری که برگزار شد، اظهار کرد: تمدید قرارداد صادرات گاز به عراق در حال نهایی‌سازی است و قصد داریم سازوکار تسویه را تغییر دهیم تا پول‌های ما بلوکه نشود. ترکیه هم مایل به تمدید قرارداد خرید گاز از ایران است.

وی افزود: با تسویه بدهی ترکمنستان در سه قسط، حجم سواپ گاز از این کشور را از روزانه ۴.۵ به ۸ میلیون متر مکعب رساندیم. با ترکمن‌ها واردات گاز را از دو سناریوی کوتاه‌مدت و بلندمدت مذاکره کرده‌ایم. چگنی عنوان کرد: تست واردات ۱۰ میلیون متر مکعب گاز ترکمنستان نیز با موفقیت انجام شده تا این گاز وارد کشور شود و در گام بعدی و همزمان با بهره‌برداری از پروژه‌های توسعه میادین گازی ترکمنستان قصد داریم میزان واردات را افزایش دهیم.

مدیرعامل شرکت ملی گاز توضیح داد: مذاکرات برای صادرات گاز به عمان، اچیان قرارداد پاکستان و تجارت گاز با روسیه ادامه دارد و کشورهای اروپایی نیز مذاکراتی برای واردات گاز از ایران از مسیر ترکیه با ما انجام داده‌اند ولی به ثمر نشست.

وی اظهار داشت: روس‌ها به ما پیشنهاد تبدیل به هاب گازی و هاب انرژی را داده‌اند و تیم تخصصی ما هم‌اکنون در روسیه مستقر است و توافقاتی در این حوزه صورت گرفته و امیدواریم کار جلو برود.

چگنی افزود: تاکنون ۱۲۵۳ شهر و ۳۹۶۹۹ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و در ۲ سال گذشته به ۵۲۹۷ روستا و ۴۱ شهر گازرسانی شد. در حال حاضر ۹۸.۶ درصد جمعیت شهری و ۸۶.۳ درصد از جمعیت روستایی تحت پوشش گازرسانی هستند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز گفت: در سال ۱۴۰۱ میزان مصرف نیروگاه‌ها ۷۵ میلیارد متر مکعب، صنعت ۷۱ میلیارد متر مکعب، خانگی ۶۲ میلیارد متر مکعب، عمومی ۱ میلیارد متر مکعب،حمل‌ونقل ۹ میلیارد متر مکعب و کشاورزی ۴۸ میلیارد متر مکعب بوده است. وی توضیح داد: در ۲ سال گذشته به ۷ شهر ۴۵ روستا در استان سیستان و بلوچستان و ۳ شهر و ۲۴ روستا در استان هرمزگان گازرسانی شده است.

چگنی گفت: با روند فعلی، مصرف داخلی گاز به ۱۴۲۰ میلیون متر مکعب می‌رسد و همزمان پروژه‌های بهینه‌سازی و ذخیره‌سازی و هوشمندسازی در دستور کار قرار گرفته است.

خبرنگار خوب

12 | ادامه از صفحه ۱
مخاطبانش نیست، خبرنگار خوب در هیچ رشته‌ای تخصص ندارد، سوادش به اندازه اقیانوسی است که به اندازه نیم بند انگشت عمق دارد، خبرنگار خوب کسی است که به‌ر هوشی‌اش از هوش متوسط جامعه بالاتر نباشد، وقت شناس باشد واگر مدیری سروقت در مصاحبه حاضر نشد، حداقل تا یک ساعت منتظرش بماند و اعتراضی نکند، خبرنگار خوب کسی است که همیشه در نشست‌های رسانه‌ای، همراه مدیران خوب، منتظر رسیدن خبرنگار رادیو تلویزیون و خبرنگار خبرگزاری رسمی دولت می‌ماند و تا آن‌ها نیابند، از مصاحبه کننده نمی‌خواهد زودتر مصاحبه را شروع کند، چون این‌کار نهایت بی‌ادبی و به دور از شان و مقام خبرنگاری حرفه‌ای است، خبرنگار خوب کسی است که از مطالعه کتاب، مجله، رمان، فیلم دیدن و آموزش‌های حرفه‌ای در این رشته بی‌نیاز است و نخوانده همه چیز را می‌داند، خبرنگار خوب، به خاطر علاقه فراوانش به این کار قید همه چیز از جمله خانواده را می‌زند، به هیچ کشور بیگانه‌ای برای تفریح و مسافرت نمی‌رود، رکن رکین همه ارکان دموکراسی است نه فقط رکن چهارم آن! خبرنگار خوب کسی است که بی صبرانه منتظر ارسال خبر از روابط عمومی‌ها باشد و برای پیدا کردن خبر با رفت و آمد بی‌پرده باعث ترافیک و شلوغی در خیابان‌ها و شهر نشود!

خلاصه خبرنگار خوب کسی است که برای گرفتن کادوی روز خبرنگار در ۱۷ مرداد هر سال منتظر می‌ماند و در طول سال کاری نمی‌کند که باعث رنجش خاطر مسئولان شود!

مشکل آب شمال تبریز تا ۴ روز دیگر برای همیشه حل می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ضمن عذرخواهی از مردم تبریز و به خصوص مردم شهرک باغمیسه این شهر برای مشکل افت فشار و قطعی آب، دلیل این قطعی را اتصال خط زربنه رود به شمال تبریز و اتمام همیشگی مشکل تامین آب این منطقه تا چهار روز دیگر خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد خانی در گفت‌وگوی خبری، اظهار کرد: اکنون آب سد نهند که آب شرب شمال تبریز را تامین می‌کند، به اتمام رسیده و برای تامین آب این منطقه، انتقالی در داخل شهر در حال انجام است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مشکلاتی در بحث تامین آب در روزهای ۱۱ و ۱۲ مرداد به خاطر تعطیلات داشتیم اما چهار روز است که آب به صورت پایدار و متعادل در شهر جریان دارد و شهروندان نگران کمبود آب نباشند چرا که ما آب را برای مردم تامین کرده ایم. تنها مشکل تامین آب فعلی شهر در شهرک باغمیسه و به خصوص کوی ونک و ولی زاده است که آب این دو منطقه در راستای تغییر مسیر آبرسانی به زربنه رود و ایجاد همپار در داخل شهر دچار قطعی شده است.

وی ادامه داد: این مسیر آبرسانی تغییر یافته باعث شده است تا تنظیمات خط آبرسانی زمان ببرد و این روند حداکثر تا چهار روز طول کشیده و اگر مردم عزیز با ما همراه باشند تا این تنظیمات حل شود، مشکل آبرسانی به شمال تبریز حل خواهد شد.

خانی گفت: طی این چهار روز، تمامی محلات تبریز به جز این دو منطقه به صورت شبانه روزی آب داشته و مشکلی وجود ندارد ولی آب این دو منطقه روزانه به مدت حدود ۱۲ ساعت قطع خواهد شد که مردم بایستی طی مدتی که آب دارند حتما نسبت به ذخیره آب اقدام کنند؛ البته ذخیره آب برای سایر مردم مناطق نیاز نیست. وی افزود: جای خوشحالی و نویدبخشی است که آب خط زربنه رود و چاه‌های شهر تبریز به بالاترین نقطه تبریز می‌رسد. اکنون مردم در مضیقه هستند ولی اگر همراه باشند و این چهار روز را نیز تحمل کنند، گلابه‌ها در مورد کیفیت آب سد نهند برای همیشه حل خواهد شد.

۵۴ درصد از راه‌های روستایی هشتروند آسفالت است

نماینده مردم هشتروند و چارواپه‌ای در مجلس شورای اسلامی گفت: حدود ۵۴ درصد از راه‌های روستایی هشتروند آسفالت است که این میزان ۲۲ درصد از میانگین استانی پایین‌تر است.

سیدحمزه امینی در حاشیه بازدید از طرح‌های راهداری این شهرستان به خبرنگار ایرنا بیان کرد: علاوه بر آن راه برخی از روستاهای هشتروند از سخت‌گذرترین راه‌های استان به شمار می‌رود و بر همین اساس انتظار می‌رود تا اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان نسبت به راه‌های روستایی این شهرستان توجه ویژه داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه برخی دیگر از روستاهای این شهرستان حتی جاده خاکی هم ندارند، افزود: برخی دیگر از مسیرها نیز به جهت فرسودگی به هیچ وجه قابلیت تردد ندارد که از جمله آنها می‌توان به جاده پرترد «آتش‌بیگ» اشاره کرد که از قضا جزو مناطق گردشگری استان به شمار می‌رود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه محور «آتش‌بیگ» ۲۲ کیلومتر طول دارد، تأکید کرد: امسال ۲۰ میلیارد تومان برای آسفالت این محور که راه دسترس، در دستاست، در نظر گرفته شد که امیدواریم عملیات اجرایی آن تا یک ماه آینده آغاز شود.

به نقل از رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های هشتروند، روکش آسفالت محور هشتروند - فرجه‌من به طول هفت کیلومتر با هزینه ۲۰ میلیارد تومان نیز به زودی اجرا می‌شود.

هشتروند در حالی به دلیل برخورداری از برخی زیرساخت‌ها از جمله آب فراوان، برق و دسترسی به اتوبان پیامبر اعظم (ص) در مسیر توسعه قرار دارد که همچنان برخی دیگر از زیرساخت‌های این شهرستان همچون محلات نیازمند توسعه است. گفتنی است برخی از مسئولان دولت سیزدهم تأکید دارند که مسیر توسعه آذربایجان شرقی در سال‌های آینده از هشتروند می‌گذرد و بخش قابل توجهی از ظرفیت این شهرستان برای توسعه در مناطق روستایی آن واقع است.

۳۸۰ میلیارد ریال برای توسعه مراکز درمانی تامین اجتماعی آذربایجان شرقی هزینه شد



مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: در یک سال گذشته حدود ۳۸۰ میلیارد ریال برای توسعه مراکز درمانی و ایجاد امکانات لازم در حوزه درمان این استان هزینه شده است.

حسن سیدی در گفت و گو با ایرنا راه اندازی دستگاه‌های پیشرفته سنجش تراکم استخوان و ماموگرافی در بیمارستان‌های عالی نسب و ۲۹ بهمن تبریز را از جمله اقدامات مهم معاونت درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی اعلام و اظهار کرد: خرید و راه اندازی تعداد هفت دستگاه داپلر به منظور جایگزینی دستگاه‌های فرسوده و قدیمی در بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز نیز در همین مدت به سرانجام رسید.

وی جایگزینی تعداد یکصد دستگاه تخت بستری به جای تخت‌های قدیمی بیمارستان عالی نسب، خرید سی تی اسکن ۳۲ قطعه پیشرفته برای بیمارستان ۲۹ بهمن، خرید و جایگزینی یونیت‌های (صندلی) دندانپزشکی درمانگاه‌های شهید مختاری، شهید ملک پور و شهرستان شینستر، تجهیز آزمایشگاه بیمارستان ۲۹ بهمن به سل کاتر (شمارنده ساول) پیشرفته و خرید هیتر کولر پمپ‌های قلبی ریوی برای بیمارستان عالی نسب را از دیگر اقدامات مدیریت درمان تامین

اجتماعی آذربایجان شرقی اعلام کرد. سیدی ادامه داد: خرید دستگاه‌های اتوکلاو ۵۰۰ لیتری، تعداد ۳۰ دستگاه مانیوثر علایم حیاتی، ۲۲ دستگاه پمپ سرم و سرنگ، ۲۳۲ کنتسول گازهای طبی، دستگاه سونوگرافی کالر داپلر پیشرفته (نوعی سونوگرافی) درمانگاه شهرستان بناب و دستگاه اتو آنالیزور آزمایشگاهی (تجزیه بیمارستان ۲۹ بهمن به سل کاتر (شمارنده ساول) پیشرفته و خرید هیتر کولر پمپ‌های قلبی ریوی برای بیمارستان عالی نسب را از دیگر اقدامات مدیریت درمان تامین

است و طرح بستری رایگان بیماران بالای ۶۵ سال در مراکز دولتی نیز به مورد اجرا گذاشته می‌شود. وی از اجرای طرح بستری رایگان بیماران در شهرهای بدون مراکز بستری تامین اجتماعی آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: بر همین منبنا فرآیند تشکیل پرونده برای بیماری‌های مزمن نیز در تمام شهرستان‌ها ادامه دارد.

سیدی کاهش زمان نوبت دهی ام‌آر‌آی در مراکز درمانی تامین اجتماعی آذربایجان شرقی را یکی از موفقیت‌های مهم کیفی سازی خدمات در این حوزه اعلام کرد که طی آن مدت نوبت دهی از سه ماه قبل به ۱۰ روز کاهش پیدا کرده است. وی کسب رتبه اول کشوری در زمینه میزان رضایت مندی بستری در مراکز درمانی تامین اجتماعی آذربایجان شرقی طی سال گذشته را مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: طبق نظرسنجی‌های انجام شده میزان رضایت از بستری‌ها در استان ۸۹ درصد است.

مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی ارائه خدمات درمان مستقیم را از مأموریت‌ها و رسالت‌های مهم این مدیریت بیان کرد و گفت: در حال حاضر مردم آذربایجان شرقی تنها از ۲ مرکز درمانی ۲۹ بهمن با ۱۰۰ تخت و بیمارستان عالی نسب با ۳۰۰ تخت استفاده می‌کنند که این امکانات برای جمعیت چهار میلیونی استان که بیش از ۲ میلیون نفر آنها زیر پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند، کفاف نمی‌کند.

بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی تبریز ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی تبریز یکی از پروژه‌های مهم وزارت بهداشت بوده که هم‌اکنون ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش مهر، بهمن نقی‌پور در جمع خبرنگاران در تبریز گفت: بیمارستان یک هزار تخت‌خوابی تبریز از ۶ سال پیش کلنگ زنی شده است و الان به ۲۲ درصد رسیده است. بیش از چهار هزار میلیارد تومان برای تکمیل آن نیاز است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ادامه داد: این یک پروژه ملی است و بودجه ملی هم دارد، ولی با این بودجه‌ها تمام نمی‌شود از این‌رو از راه‌های مختلف اعم از گرفتن بودجه در سفر رئیس جمهور و مولدسازی املاک علوم پزشکی است.

نقی‌پور گفت: موضوع همراه‌سرا موضوع اصلی برای ماست ولی این یک هزینه سنگین است و در هیچ چارتری هم برای آن بودجه‌ای تعیین نشده است ولی امید است با کمک خریدن همراه‌سراها در کنار بیمارستان‌ها ایجاد شود.

وی یادآور شد: اکثریت مبالغ مورد نیاز برای راه‌اندازی دستگاه تأمین شده و چندین بخش پاراکلینیک اورژانس و تصویربرداری راه‌اندازی شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ابراز کرد: اعمال جراحی خاص کودکان راه‌اندازی شده ولی در بیمارستان کودکان مردانی‌آذر همه اینها ایجاد شده است. وی افزود: نگرانی بسیاری از خشکی دریاچه ارومیه از بابت مضرات احتمالی این مسئله بر روی سلامت مردم

بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی تبریز ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

شده و هفت واحد دیگر نیز برای بررسی به تعزیرات معرفی شده‌اند. نقی‌پور با اشاره به نظارت جامع بیمارستانی در پنج حوزه، متذکر شد: قطعاً اجرای این نظارت‌ها برای همه یکسان خواهد بود و معتمد این موضوع باید در تمامی مجموعه‌ها اتفاق بیفتد. وی با اشاره به رویکرد آموزشی فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی گفت: ایجاد زیرساخت‌ها در این حوزه صورت گرفته و اجرای بیش از ۴۰ برنامه فرهنگی و آموزشی در دانشگاه بیانگر اهمیت این موضوع است.

وی بیان کرد: در حوزه بهداشت اقدامات متعدد در حوزه جوانی جمعیت انجام شده است؛ در حوزه جوانی جمعیت باید بسیار کار کرد زیرا پیری جمعیت یک معضل آینده کشور است و این اصلاً موضوع سیاسی و جناحی نیست و همه باید همدیگر را در این موضوع آگاه کنند. نقی‌پور گفت: در آمار کسب شده، تعداد فرزندان زوجینی که وضعیت مالی خوبی دارند، کمتر است پس در نتیجه این موضوع به اقتصاد هم ربط خاصی ندارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد:

رشد ۴۸ درصدی کشفیات مواد مخدر

معتادان ندارد. نیمی از معتادان متجاهر به شهر باز می‌گردند وی به بازگشت بخش قابل توجهی از معتادان به چرخه مصرف به دلیل محدودیت در زیرساخت‌ها اشاره و اضافه کرد: عدم تمییز تکلیف معتادان دارای منع پذیرش به دلیل محدودیت چالش جدی است که حدود ۵۰ درصد معتادان جمع‌آوری شده از این دست هستند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران همچنین به موضوع کارتن خواب‌ها اشاره کرد و گفت: ۲۵ درصد کارتن خواب‌ها و شیه معتادان در تست‌های اعتیاد دارای نتیجه منفی هستند که نشان می‌دهد این افراد به دلیل مشکلات اجتماعی و نه اعتیاد اقدام به کارتن خوابی می‌کنند.

ریال اعلام کرد. وی در ادامه به رشد ۱۷ درصدی دستگیری و جمع‌آوری خرده فروشان و ۱۲ درصدی قاچاقچیان اشاره کرد و افزود: طی پنج ماهه امسال ۱۳ هزار و ۵۴۷ خرده فروش، ۲۰۱ قاچاقچی دستگیر و ۲۷ باند متلاشی شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ کمبود ظرفیت برای پذیرش معتادان متجاهر را یک چالش جدی برای ارتقای امنیت شهر و ترک اعتیاد دانست و افزود: فقط امسال ۲۳ هزار ۷۹۶ معتاد متجاهر از سطح شهر تهران جمع‌آوری شدند که رشد ۸ درصدی داشته است. به گفته سرهنگ باباپور، اما از این تعداد ۶ هزار و ۷۱۱ نفر در مراکز بازپرسی پذیرش شدند که فقط ۲ درصد رشد داشته که تناسبی با میزان جمع‌آوری



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: طی سال جاری ۹ هزار و ۲۵۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر از سطح استان تهران کشف شد که در مجموع نسبت به سال گذشته رشد ۴۸ درصدی داشته است. سرهنگ حسین باباپور در گفت و گو با ایرنا ارزش کشفیات مواد مخدر در سال جاری را ۶ هزار و ۱۴۰ میلیارد



وزیر اقتصاد گفت: در طول چهار ماهه اول سال ۱۴۰۲، نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد تومان از محل درآمد‌های مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور پرداخت شده که بیانگر رشد ۲ برابری است. به گزارش مهر، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه بازدید از اداره امور مالیاتی در غرب تهران دستور داد تا از اول پاییز سال جاری تمامی ساختمان‌های اصلی و مهم سازمان مالیاتی کشور اوراق مشاوره رایگان مالیاتی استقرایابد. وی تأکید کرد: یکی از مسائل و مشکلات عیان در بازدید امروز، مساله عدم اطلاع کافی مراجعین از قوانین و ساز و کارهای سازمان امور مالیاتی بود،

رشد ۲ برابری سهم شهرداری‌ها از مالیات

لذا در جریان همین بازدید، دستوری صادر شد تا ابتدای پاییز در تمامی ساختمان‌های اصلی و مهم سازمان مالیاتی در سراسر کشور، اتاق مشاوره رایگان برپا شود تا مودیان با آخرین تحولات، مقررات و سازوکارهای مرتبط با مسائل مالیات‌ستانی آشنا شوند و از اتلاف وقت آنان کاسته شود. وزیر اقتصاد با بیان اینکه در طول چهار ماهه اول سال ۱۴۰۲، نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد تومان از محل درآمد‌های مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور پرداخت شده، اظهار داشت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل حدود ۲ برابر افزایش پیدا کرده که نشان می‌دهد، اگر نظام کسب درآمد‌های پایدار بهتر عمل کند، می‌تواند نه تنها برای اداره پروژه‌های ملی و استانی بلکه برای شهرداری‌ها و دهیاری‌ها نیز منافع پایدار و بالایی به دنبال داشته باشد. وی در ادامه با بیان اینکه در سال‌های اخیر تأمین منابع اداره کشور از طریق درآمد‌های پایدار و غیر تومری افزایش پیدا کرده است، بیان داشت: در دو سال گذشته در زمینه شناسایی فرارهای مالیاتی اقدامات و گام‌های بزرگی برداشته شده است.



عضو هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مجلس، گفت: این کمیسیون قوه قضائیه را مکلف کرد تا همه مزایده‌هایی که براساس احکام شعب، اجرای احکام و یا دوایر، اجاره ثبت و یا تسویه امور ورشکستگی انجام می‌شود را از طریق مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و یا همان (ستاد) و یا از طریق سکوی بازار سرمایه، برگزار کند.

محمدرضا دشتی اردکانی در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره مصوبات کمیسیون تلفیق در حوزه هوشمندسازی و دولت الکترونیک گفت: کمیسیون پیرو مصوبات اخیر خود جلوی نا به سامانی سکوی فعال در حوزه فضای مجازی گرفت تا فعالیت سکوی فضای مجازی انضباط لازم را پیدا کنند.

وی ادامه داد: از این رو کمیسیون مرکز ملی فضای مجازی را ملزم کرد تا سند سیاست‌ها و الزامات تنظیم‌گری سکوی فضای مجازی و اقتصاد دیجیتال را ظرف ۳ ماه مصوب کرده و

به تصویب شورای ملی فضای مجازی برساند. این نماینده مجلس با بیان اینکه کمیسیون تلفیق مصوب کرد که فرماندهی امنیت فضای مجازی و راهبری آن برعهده مرکز ملی فضای مجازی باشد، تأکید کرد: براساس سند فوق مرکز ملی فضای مجازی تهیه شود.

دشتی اردکانی ادامه داد: همچنین کمیسیون تلفیق دستگاه‌ها را مکلف کرد تا تمام اطلاعات پایگاه‌های خود را به زیرساخت‌های یکپارچه ابری متصل کنند.

این نماینده مجلس یازدهم بیان کرد: همچنین قوه قضائیه را مکلف کرد تا همه مزایده‌هایی که براساس احکام شعب، اجرای احکام و یا دوایر، اجاره ثبت و یا تسویه امور ورشکستگی انجام می‌شود را از طریق مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و یا همان (ستاد) و یا از طریق سکوی بازار سرمایه، برگزار کند.

دشتی اردکانی تأکید کرد: همچنین کمیسیون در مصوبه دیگری دستگاه‌های اجرایی را مکلف کرد تا سالانه ۲۰ درصد از خدمات دستگاه خودشان را به صورت برخط و هوشمند بر روی پایگاه اطلاعات و داده به مردم ارائه کنند، به نحوی که تا پایان برنامه ۵۰ درصد اشخاص حقیقی بالای ۱۸ سال و صد درصد اشخاص حقوقی بتوانند تمام خدمات خودشان را از طریق پنجره ملی خدمات هوشمند دولت دریافت کنند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: همچنین کمیسیون مصوب کرد تا دستگاه‌ها در طول اجرای قانون برنامه هفتم توسعه مجاز به ایجاد سامانه جدید در سطح ملی نباشند.

این نماینده مجلس یازدهم در ادامه با اشاره به ورود کمیسیون به فصل مربوط به صندوق‌های بازنشستگی در لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: در این بخش کمیسیون مصوب کرد که دولت سالیانه به گونه‌ای عمل کند تا یک واحد درصد از سهم پرداختی و حمایتی اش از کل بودجه عمومی کشور برای صندوق‌های بازنشستگی کاهش پیدا کند، تا ما تا پایان برنامه پنجساله هفتم توسعه بتوانیم ۵ واحد درصد، سهم کمک‌های دولت‌ها به صندوق‌های بازنشستگی را کاهش دهیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین بیان کرد: همچنین کمیسیون تلاش می‌کند تا از طرق مختلف مشکلات صندوق‌های بازنشستگی را برطرف کند.

آگهی مفقودی

شناسه مالکیت برگه سبزی و کارت پلاک کامیون ایسوزو حمل مواد سوختی به نام مسعود بلوچ‌زهی به شماره انتظامی ۲۹۶۰۸۶ ایران ۸۵ به شماره موتور ۹۲۶۴۷۰ به شماره شناسی NAGNPRV-PBTO۳۱۹۴۱ شناسه خودرو IR09۰۹۰۹۲۲۲۱۹۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

9	4	5	4
1	2	7	5
6	1	6	1
5	2	4	6
6	4	7	9
8	4	6	4
8	4	6	4
2	7	5	6
6	7	1	5
4	5	1	7
6	3	6	4

قوانین عفاف و حجاب در دانشگاه‌ها و ادارات اجرایی شود



نماینده مردم تهران در مجلس گفت: باید قوانین موجود در حوزه عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی، ادارات، دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش، شهرداری‌ها، مترو و اماکن اصناف اجرایی شود. به گزارش مهر، زهره الهیان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: از رئیس جمهور تقاضا دارم در شرایط حاضر که وضعیت جامعه با بدپوششی و ناهنجاری اخلاقی و اجتماعی نامطلوب شده است، قوانین موجود در حوزه عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی، ادارات، دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش، شهرداری‌ها، مترو و اماکن اصناف و سایر مراکز اجرایی شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم باید مسئولان دستگاه‌های ذیربط در این حوزه را دعوت کرده و بر اساس قانون و مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، اجرای قوانین موجود در حوزه حجاب و عفاف را از آنان مطالبه کند. وی تصریح کرد: سوال ما در مورد اتباع افغانستانی است که متأسفانه موضوع مربوط به آنان پس از گذشت یک سال هنوز به صحن مجلس نیامده است. حجم بالای ورود اتباع غیرمجاز به کشور به ویژه افغانستان موجب مشکلات شده است.

ماجرای توقف پخش «آمستردام» چیست؟

تعویق در انتشار قسمت آخر از «آمستردام»، با گمانه‌هایی مبنی بر توقف پخش این سریال از سوی ساترا مواجه شده بود؛ اما به گفتهی معاون کاربران و تنظیم‌گری اجتماعی ساترا مجوز پخش قسمت آخر این سریال مدت‌هاست که صادر شده و دلیل پخش نشدن قسمت آخر ایجاد مانع از سوی ساترا نبوده است.

«آمستردام» نام سریالی است که چهارشنبه‌ها به شکل اختصاصی از پلتفرم تماشاخانه پخش می‌شود. هفته گذشته نوبت انتشار قسمت پایانی فصل اول بود که به‌رغم اطلاع‌رسانی قبلی این اتفاق رخ نداد. خبرنگار ایسنا درباره سرنوشت انتشار قسمت دوازدهم «آمستردام» با پلتفرم پخش‌کننده تماس گرفت که آنها توضیحی درباره‌ی دلایل توقف پخش این سریال ارائه ندادند.

پس از آن پیگیری‌های ایسنا از سمت ساترا دنبال شد که حکایت از آن داشت که مجوزهای پخش قسمت آخر از سریال «آمستردام» داده شده و از سوی این سازمان منعی برای انتشار وجود دارد.

در همین راستا، محمدصادق افراسیابی - معاون کاربران و تنظیم‌گری اجتماعی ساترا - در گفت‌وگویی با ایسنا، تأکید کرد: مجوز تمام قسمت‌های سریال «آمستردام» از سوی شورای انتشار ساترا صادر شده است و این سریال برای پخش قسمت‌های خود هیچ منعی از سوی ساترا ندارد. قطعاً ساترا از باب پیگیری حقوق کاربران علت تأخیر در انتشار قسمت آخر سریال آمستردام را از تماشاخانه پیگیری خواهد کرد. «آمستردام» نخستین تجربه سریال‌سازی مسعود فراگزلو است که هنگامه قاضیانی، شهرام حقیقت‌دوست، مهدی سلطانی، مهدی پاکدل، مجتبی پیرزاده، روشنگ گرامی، مینا ساداتی و… در آن بازی کرده‌اند. اما در حالی که به نظر می‌رسد، ماجرای توقف در پخش قسمت پایانی این سریال به خود پلتفرم پخش‌کننده و سازندگان برمی‌گردد، تاکنون توضیحی از سوی آنها ارائه نشده است. حتی بازیگران این سریال با انتشار پیام‌هایی در واکنش به توقف پخش قسمت آخر این سریال از پلتفرم پخش‌کننده خواستار توضیح شده‌اند. داستان سریال بر اساس رقابت چند گروه مافیایی پیش می‌رود که هرکدام در تلاش برای شکست رقیب هستند. در این میان اتفاقات دیگری نیز رخ می‌دهد؛ مثل عشق‌های شکست‌خورده و …

پرواز هواپیماهای MD در ساعاتی به دلیل گرمای هوا ممنوع شد

سختگویی سازمان هواپیمایی اظهار داشت: با تصمیمات اخذ شده برای هواپیماهای MD ناوگان به منظور ارتقای ایمنی در پروازها در شرایط گرمای هوا محدودیت‌های پروازی اعمال شده و پرواز این هواپیماها در ساعت ۹ تا ۱۸ ممنوع است.

جعفر یازرلو در گفت‌وگو با ایلنا از محدودیت ساعتی پرواز تعدادی از هواپیماهای کشور به دلیل گرمای هوا خبر داد و گفت: با تصمیمات اخذ شده برای هواپیماهای MD ناوگان به منظور ارتقای ایمنی در پروازها در شرایط گرمای هوا محدودیت‌های پروازی اعمال شده و پرواز این هواپیماها در ساعت ۹ تا ۱۸ ممنوع است.

وی ادامه داد: این محدودیت تنها به دلیل شرایط جوی و اینکه آسیبی به موتور هواپیما وارد نشود، اعمال شده و در حال حاضر هواپیماها براس ارتقای ایمنی پرواز ها در این گرمای هوا با ظرفیت کامل پرواز ندارند و کمتر از ظرفیت کامل هواپیما مسافر گیری می‌شود.

سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به تعداد هواپیماهای MD ناوگان هوایی کشور افزود: حدود ۴۵ فروند هواپیماهای MD در ناوگان موجود است که محدودیت ساعت پروازی برای این هواپیماها اعمال شده‌است.

وی تأکید کرد: محدودیت اعمال شده برای هواپیماهای MD در صورتی که شرکت‌های هواپیمایی روش کنترلی مناسب برای ایام گرم را به سازمان ارائه دهند حذف می‌شود.

آغاز ثبت‌نام اینترنت خبرنگاری از ۱۷ مرداد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از آغاز ثبت‌نام اینترنت خبرنگاری از روز ۱۷ مرداد و از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند خبر داد.

به گزارش ایرنا، «عیسی زارع‌پور» پس از حضور در یک برنامه تلویزیونی، در جمع خبرنگاران درباره اینترنت خبرنگاری اظهار کرد: اینترنت هدیه خبرنگاری مانند سال‌های گذشته به خبرنگاران ارائه می‌شود.

وی افزود: خبرنگاران از ۱۷ مرداد ماه (فردا) به مدت یک ماه فرصت دارند تا از طریق پنجره ملی خدمات هوشمند برای دریافت اینترنت خبرنگاری اقدام کنند.

از سال ۹۸ اپراتورهای تلفن همراه با همکاری وزارت ارتباطات به مناسبت روز خبرنگار (۱۷ مرداد) بسته ۲۰۰ گیگ اینترنت رایگان را برای آن‌ها فعال می‌کنند.

فرهنگ و هنر

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور اعلام کرد:

تحصیل دانش آموزان مدارس نایمن و پرخطر در شیفت مخالف سایر مدارس



رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، با بیان اینکه ۸۱ درصد کلاسهای درس مستحکم هستند، گفت: احکامی را در خصوص اعتبارات برای به‌سازی و شاداب سازی و ایمن سازی مدارس در برنامه هفتم توسعه پیشنهاد دادیم، همین روزها کمیسیون تلفیق مجلس در این خصوص بررسی انجام می‌دهد و امیدواریم اعتباراتی را در این راستا به ما اختصاص دهند. به گزارش ایسنا، حمیدرضا خان‌محمدی در خصوص طرح شهید عجمیان (نهضت به‌سازی و شاداب سازی مدارس مناطق کم‌برخوردار) با بیان اینکه همین روزها کمیسیون تلفیق مجلس در خصوص اعتبار سازمان نوسازی در برنامه هفتم بررسی‌هایی را انجام می‌دهد، اظهار کرد: ۸۱ درصد کلاس‌های ما مستحکم و ۱۹ درصد نامستحکم هستند. در قالب ۱۰۴ هزار کلاس درس، ۲۰ هزار کلاس نیاز به تخریب، باز سازی یا نوسازی و ۷۰ هزار کلاس نیاز به مقاوم سازی و نوسازی دارد. وی ادامه داد: برنامه‌های پنج ساله توسعه برنامه‌های کلان هستند و اگر اعتباری خاصی از این طریق به سرجمع اعتبارات سازمان یا آموزش و پرورش اضافه نشود دچار اجرالش می‌شویم و این امر تحصیل حدود سه میلیون دانش آموز در مدارس را تحت تأثیر قرار می‌دهد. ما احکام خود را به مجلس پیشنهاد داده‌ایم و ان شاءالله در برنامه هفتم تدبیری برای این امر کند.

۸۸۰۰ کلاس درس تهران نیازمند مقاوم سازی
خان محمدی با تأکید بر اینکه اولویت اول ما مدرسی است که باید تخریب و بازسازی شوند، افزود: ۸۸۰۰ کلاس درس تهران نیاز به مقاوم سازی دارد. مدارس تهران پر تراکم هستند و اگر اعتبارات با رویکردی که ما پیشنهاد دادیم در برنامه هفتم مصوب شود می‌توانیم به سرعت این مساله را حل کنیم. در مدرسی که پر

خان محمدی تصریح کرد: کل مدارس نیازمند شاداب سازی و به سازی توسط سامانه etnabir شناسایی می‌شوند. مدیران مدارس مناطق کم برخوردار نیازهای مدرسه را در این سامانه ثبت می‌کنند. ۱۴ هزار مدرسه در این سامانه ثبت نیاز کرده‌اند که ۱۰ هزار مدرسه غربالگری شده است. از این تعداد ۳۷۰۰ مدرسه در حاشیه شهر، ۶۰۰ مدرسه در مناطق روستایی، ۴۰۰ مدرسه در مناطق عشایری و ۲۳۰ مدرسه در مناطق

است. رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه اربعین حسینی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر مردمی ماندن اربعین حسینی گفت: حضور موبک‌های بزرگ وابسته به نهادهای بزرگ دولتی نباید به گونه‌ای باشد که این حرکت بزرگ مردمی را تحت‌الشعاع قرار داده و عرصه را برای خدمت موبک‌های مردمی کوچک تنگ کند.

جلال‌مآب روحیه خادمی را نکته سوم در امر میزبانی از زائران اربعین برشمرد و گفت: قرار گرفتن در حلقه خادمان سیدالشهدا(ع) می‌طلبد تا موبک داران و خادمان مواکب ایرانی با تمام توان و روی گشاده به استقبال زائران حسینی بروند و خدای ناکرده با تندرویی ناشی از خستگی، زائران را رنجیده خاطر نکنند.

وی با بیان اینکه مراسم اربعین حسینی تجلی امت واحده اسلامی است، گفت: موبک‌داران باید تا زمان تکمیل ظرفیت موبک، پذیرای همه زائران چه ایرانی و چه غیر ایرانی باشند و خدای ناکرده به بهانه اینکه

حجت‌الاسلام حاج‌علی‌اکبری:

تبلیغ باید علمی شود



روی آن تمرکز کنیم؛ چرا که کمبود جدی در این زمینه داریم.

اسام جمعه موقت تهران ادامه داد: اگر شناخت مخاطب، ابزار، عرصه‌ها و عوامل انتقال پیام به درستی عرضه شود و کار اجتهادی قوی در این زمینه صورت گیرد، به یک‌مجموعه ارزشمندی مجهز می‌شویم که ما را در این مسیر یاری می‌کند. موضوعاتی که در زمینه فعالیت در فضای مجازی و تبلیغ در دسترس است، از منابع غربی نشأت گرفته که با علوم اسلامی فاصله دارد. بر همین اساس، مهم‌تر از ساختار، بودجه، جذب و حتی تأسیس

سرعت مدارسی را تحویل دهیم تا بچه‌ها را از این فضای نامستحکم خارج کنیم. غیر از این امر، شاهد بحث فرونشست در برخی دشت‌های ایران هستیم. مثلاً در اصفهان نقطه‌ای دچار فرونشست می‌شود که دولت و مجلس عزم جدی برای تدابیر این امر دارند. ان شاءالله به این منظور، حکم و برنامه‌ای خوب در اختیار سازمان قرار گیرد. از سوی دیگر شاهد تغییرات جمعیتی در حاشیه برخی شهرها مثل حاشیه شهر مشهد و روستای تبادکان هستیم. در حاشیه تهران در اسلام شهر و شهریار و… نیز به شدت تغییرات جمعیتی را رو به افزایش داریم. از سوی دیگر در کشور همسایه جنگی اتفاق می‌افتد و جمعیتی به کشور ما مهاجرت می‌کنند که نباید از این موضوعات (افزایش تعداد دانش‌آموزان اتباع) غافل شد.

تحویل ۱۴۰۰۰ کلاس درس جدید در مهرماه

به گفته وی، در سال تحصیلی جدید حدود ۱۴ هزار کلاس درس تحویل دانش آموزان می‌شود اما حجم نیازها بیش از این است. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، خاطر نشان کرد:

مومت، شاداب سازی و به سازی مدارس از جمله چالش‌های ما است. مدارس به دلیل نداشتن سرانه دچار آسیب‌هایی شده‌اند در همین راستا گروه جهادی دانش آموزان را برای شناسایی و حل مسائل مدرسه تشکیل دادیم. طرح شهید عجمیان مدل نوینی در ارائه خدمت است که اولیاء، بسیج دانش آموزی و دانشجویی، خیرین و گروه مردمی، مساجد و پایگاه بسیج محلات، اصناف و هرکسی که خود را مدیون مدرسه محله خود و آموزش و پرورش می‌داند را پای کار می‌آورد.

وی افزود: برنامه‌ریزی شده است تا ۱۰۰هزار کلاس درس در فرآیند یک ساله، شاداب سازی و به سازی شوند. کار پیچیده بود ولی الان تقریباً این کار در تمام استانها با مدارس مشخص آغاز شده است. می‌بینیم نهضت بسیار خوبی شکل گرفته است و دانش آموزان کنار معلمین خود کار انجام داده و مدرسه رنگ می‌کنند. اگر این کار را با اعتبارات دولتی پیش می‌بردیم باید یک سال اعتبارات نوسازی را برای این امر می‌گذاشتیم.

موبک‌داران به قوانین عراق احترام بگذارند



موبک مختص زائران فلان شهرستان یا گروه است، مانع ورود سایر زائران حتی زائران خارجی نشوند.

رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه اربعین حسینی ایجاد موبک‌های مشترک ایرانی عراقی را نکته پنجم در امر میزبانی از زائران اربعین حسینی برشمرد و گفت: تشکیل موبک‌های مشترک با برادران عراقی افزون بر پیامدهای مثبت فرهنگی، به کاهش هزینه‌های حمل و نقل، تأمین زمین و زیرساخت‌ها و غیره نیز کمک خواهد کرد.

نخواهیم رسید. ما برای قوام و دوام و البته آینده‌سازی در حوزه تبلیغ امور دینی، باید به سمت علمی کردن آن پیش برویم. حجت‌الاسلام حاج علی اکبری با بیان اینکه سازماندهی و داشتن شبکه در بین مومنان فرمان صریح خداوند است، افزود: ما در عرصه فعالیت در امور دینی در فضای مجازی و تبلیغ دین قدم‌های مقدماتی را برداشته‌ایم که همین قدم‌ها بشارتی برای پیشرفت است. ظرفیت نماز جمعه هم بسیار اثرگذار است که البته هنوز ما حلق نماز جمعه را ادا نکردیم و باید این ظرفیت عظیم را مورد توجه بهتری قرار دهیم.

در ابتدای این جلسه نیز برخی از طلبه‌های فعال در فضای مجازی از قرارگاه شهید آرمان نیز با اشاره به مشکلات پیش‌رو برای فعالیت در این عرصه، به ارائه راهکارهایی برای توسعه امور دینی در جامعه پرداختند. آن‌ها گفت‌مان‌سازی در امور دینی را امری ضروری عنوان کرده و ایجاد نشاط اجتماعی، ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، تبیین امیدآفرینی و برقراری ارتباط با دهه هشتادی‌ها و نودی‌ها را به عنوان انتظارات طلبه‌های فعال در فضای مجازی عنوان کردند.

مکان های تاریخی ایران

بازدیدي از موزه های بجنورد؛ شاهکارهای بی نظیری را کشف کنید

شهر تاریخی بجنورد

در حدود سال ۱۱۰۰ق/۱۶۸۹م، شهر کنونی بجنورد به وجود آمد. بررسی باستانی نشان می‌دهد که نقاط باستانی شناسایی شده در این منطقه، نقش مهمی در شکل‌گیری زیست‌گاههای اولیه داشته‌اند. شهر بجنورد در دوران ساسانی به عنوان یکی از نقاط مهم خراسان شمالی شناخته می‌شد.علاوه بر آن، بجنورد در دوران اسلام در ارتباط فرهنگی و اجتماعی با دیگر نقاط ایران بوده و از آن‌ها تأثیر گرفته است.بخش‌های عمده‌ای از منطقه بجنورد در دوران گذشته، آباد و مسکونی بوده‌است. تاریخچه بجنورد به دوره‌های مختلفی در تاریخ بازمی‌گردد. در دوره ساسانی، بجنورد به عنوان یکی از شهرهای مهم خراسان شمالی شناخته می‌شد و بناهایی از آن دوره در این منطقه باقی مانده است. همچنین، در دوره اسلامی بجنورد به عنوان یکی از شهرهای مهم استان خراسان شمالی شناخته می‌شد و بسیاری از بناها و ساختمان‌های تاریخی در این شهر باقی مانده است.

موزه آینه خانه بجنورد

بنای معروف به آینه‌خانه یکی از یادمان های برجسته ی دوره قاجار خراسان شمالی است که در شمال شهر بجنورد، در منتهی الیه شمالی خیابان شرعیتی قرار دارد. در دوره قاجار بنای آینه خانه همراه با بناهای دیگری از جمله عمارت مفخم، کلاه فرنگی، حوضخانه و سردر، در باغ بزرگی قرار داشته و مجموعه دارالحکومه ی مفخم را تشکیل می داده است. این بنا در دهه ۱۳۰۰ هجری، همزمان با دوره حکومت ناصرالدین شاه به دستور یارمحمد خان شادلو، معروف به سردار مفخم ساخته شده و به عنوان فضای اداری و دیوانی، برای انجام دیارهای رسمی سردار مفخم با رجال سیاسی عهد قاجار و نیز انجام مراسم تشریفات نظامی و رایزنی در باب مسائل سیاسی و اجتماعی با سران ایل شادلو و دیگر رجال سیاسی دوره قاجار مورد استفاده قرار می گرفته است.

موزه های عمارت سردار مفخم بجنورد

موزه اسناد و نسخ خطی: در موزه اسناد و نسخ خطی آینه خانه مفخم علاوه بر اسناد خطی که شامل فرمان‌ها، مباحیه‌نامه‌ها، اسناد دیوانی، مکاتبات و نامه‌های شخصی است، عکس‌های تاریخی نیز نگهداری می‌شود که قدمت برخی از آن‌ها به دوره صفویه می‌رسد. در کنار کتاب‌ها و دست‌نوشته‌های تاریخی، از اجساد چند هزارساله تا کوزه‌ها و ظروف قدیمی در این موزه در معرض نمایش قرار گرفته است. موزه در زلزله سال ۱۳۹۶ بجنورد آسیب دیده؛ اما در ادامه مرمت و ویرین‌سازی جدیدی به آن اضافه شد. موزه مردم‌شناسی: موزه مردم‌شناسی به فرهنگ اقوام شمال خراسان می‌پردازد. علاوه بر معرفی مشاغل سنتی و نمایش صنایع دستی، در موزه می‌توان با آداب و رسوم مردم این منطقه آشنا شد.

موزه باستان‌شناسی: از دیگر موزه‌های بجنورد در عمارت مفخم، موزه باستان‌شناسی است. این موزه به معرفی و نمایش آثار تاریخی اسلامی، مهر و سکه و اشیای سفال می‌پردازد پنج بخش اصلی موزه طبق ادوار فرهنگی و گاهنگاری معیار باستان شناختی شامل پیش از تاریخ، تاریخی، اسلامی، سکه و مهر و مرکز سفال می‌شود. این عمارت به خواست یار محمدخان شادلو، معروف به سردار مفخم، در سال‌های ۱۳۰۰ هجری قمری در زمان ناصرالدین شاه ساخته شد و محل زندگی سردار مفخم و خانواده‌اش و محل میزبانی مهمانان سیاسی بود. این ساختمان توسط وراث سردار مفخم در اختیار اداره بهداشت عمومی قرار گرفت تا به عنوان بیمارستان مورد استفاده قرار گیرد در سال ۱۳۷۰، عمارت به سازمان میراث فرهنگی وقت بجنورد واگذار شد. پس از اندکی تعمیرات و اصلاحات، به موزه مردم‌شناسی و باستان‌شناسی شهرستان بجنورد تبدیل شد. کدام موزه‌ها در عمارت سردار مفخم بجنورد قرار دارند؟ موزه مردم‌شناسی، موزه باستان‌شناسی، موزه اسناد و نسخ خطی چرا بازدید از آینه خانه سردار مفخم پیشنهاد می‌شود؟ این بنا یکی از آثار ملی ایران به شمار می‌رود. تأثیرپذیری معماری آینه خانه از معماری غرب بنای منحصر به فردی را خلق کرده است.

چگونه به آینه خانه سردار مفخم برویم؟ آینه خانه سردار مفخم در فاصله کمتر از ۱۰۰ متر عمارت سردار مفخم، در شمال شرقی شهر بجنورد واقع شده است. از فرودگاه بجنورد تا این بنا حدود ۳ کیلومتر فاصله است که از شاره بلوار شهدا می‌توان خود را به خیابان شرعیتی شمالی و آینه خانه سردار مفخم رساند. فصل مناسب برای بازدید از بجنوردچه زمانی است؟ معمولاً بازدید از بجنورد در ماه‌های بهاری و پاییزی به بیش‌ترین میزان خود می‌رسد، چون آب و هوای این شهر در این بازه زمانی به ایده‌آل‌ترین شرایط خود می‌رسد و بنابراین فصل مناسبی برای خیابان‌گردی و بازدید از جاذبه‌ها به شمار می‌روند. منبع: **بیوتونه**

۱۲ **دازوهای گیاهی و طب سنتی**

توت روباهی؛ درمان طبیعی برای طیف گسترده‌ای از بیماری‌ها

۱. به درمان ناتوانی جنسی کمک می‌کند: توت روباهی برای تقویت قوای جنسی افراد شناخته شده است و معمولاً برای درمان اختلال نعوظ در مردان استفاده می‌شود. ریشه های این گیاه را خشک کرده و سپس خرد می‌کنند تا پودری به دست آید که برای این کار استفاده می‌شود.

۲. بهبود سلامت گوارش: برگ های این گیاه به عنوان مفید در درمان مشکلات مربوط به دستگاه گوارش شناخته شده است و به عنوان درمانی برای مشکلاتی مانند اسهال استفاده می‌شود.

۳. می‌تواند سوختگی را درمان کند: پودری که از ریشه این گیاه به دست می‌آید و سپس با روغن کنجد مخلوط می‌شود در درمان سوختگی و بریدگی موثر شناخته شده است.

۴. سلامت دهان را بهبود می‌بخشد: با استفاده از پودر توت روباهی می‌توانید دهانشویه ای درست کنید که به درمان مشکلاتی مانند توروم و خونریزی لثه کمک می‌کند.

۵. درمان مشکلات پوستی: برگ های توت روباهی را می‌توان دم کرده و به عنوان یک درمان آرام بخش برای مشکلات مربوط به پوست مانند اگزما، پشورات و آفتاب سوختگی استفاده کرد.

۶. کنترل خونریزی بیش از حد: واژه Sanguisorba minor از یک کلمه لاتین به نام «Sanguisorba» گرفته شده است که به معنای جذب‌کننده خون است. این نشان می‌دهد که چرا این گیاه یک درمان سریع برای توقف خونریزی است. جالب اینجاست که توت روباهی را نیز می‌توان به عنوان چای گیاهی دم کرده و برای جلوگیری از خونریزی زیاد و جلوگیری از خونریزی مصرف کرد.

۷. خواص ضد التهابی: این گیاه دارای خواص ضد التهابی شناخته شده است و به همین دلیل درمان موثری در برابر مشکلاتی مانند نفرس و روماتیسم است.

۸. کنترل سطح کلسترول: توت روباهی از سالیونین‌ها، تانن‌ها، الازیتانین‌ها و گلیکوزیدها (سانگوسوربین‌ها) تشکیل شده است که در کاهش سطح کلسترول مفید هستند. یکی دیگر از ترکیبات مهم کاهش دهنده کلسترول در توت روباهی، بتا سیوتسترول است.

۹. درمان روماتیسم: توت روباهی را می‌توان برای تولید داروهایی که رماتیسم را درمان می‌کنند استفاده کرد.
فواید درمانی و نحوه استفاده
-خواص دارویی ریشه و برگ‌های توت روباهی شامل اثرات قابض، معرق و خراش‌دهنده می‌باشد، با این‌حال تأثیر ریشه برای این‌خواص بیشتر است.
-توت روباهی یک گیاه زخم‌موثر است که به سرعت هرگونه خونریزی را مهار می‌کند.
-دم کرده آن در درمان نفرس و روماتیسم استفاده می‌شود.

-برگ‌ها را می‌توان به صورت تازه استفاده کرد یا خشک کرده (باید از گلدهی گیاه جلوگیری کرد).

-دم کرده آن در درمان نفرس و روماتیسم استفاده می‌شود.

-برگ‌ها را می‌توان به صورت تازه استفاده کرد یا خشک کرده (باید از گلدهی گیاه جلوگیری کرد).

-دم کرده برگ‌ها به عنوان یک درمان تسکین‌دهنده برای آفتاب‌سوختگی یا مشکلات پوستی مانند اگزما استفاده می‌شود.

-چای تهیه شده از برگ‌های توت روباهی اسهال را تسکین می‌دهد.

-در طب گیاهی چینی و غربی از جوشانده ریشه برای خونریزی‌های شدید قاعدگی، خون در مدفوع و ادرار، هموروئیدهای خونریزی‌دهنده و خونریزی رحمی استفاده می‌شود.

-از آن در درمان انواع اختلالات گوارشی مانند اسهال، اسهال خونی، انتریت، کولیت اولسراتیو، سندرم روده تحریک‌پذیر و روده تحریک‌پذیر استفاده می‌شود.

-دهانشویه را می‌توان از این گیاه تهیه کرد و به عنوان یک درمان گیاهی برای التهاب لثه و توروم لوزه‌ها استفاده کرد.

-توت روباهی به عنوان یک داروی عامیانه برای خونریزی بینی، زخم، سوختگی، اگزما، پشورات، کوزک و هموروئید استفاده می‌شود.

-برای درمان سوختگی، ریشه پودر شده را می‌توان با روغن کنجد مخلوط کرد و سپس به مناطق آسیب‌دیده مالید.

-برای مشکلات مربوط به سیستم ادراری مفید است و ادرارآور خفیفی است.

-همچنین می‌تواند برای درمان علائم ناتوانی جنسی و اختلال نعوظ مفید باشد.

-تهیه دهانشویه از پودر /خیمیر می‌تواند به لثه‌های متورم یا خونریزی‌لثه کمک کند.

موارد احتیاط از گیاه توت روباهی
-زنان شیرده یا در دوران بارداری نباید از آن استفاده کنند.

-به دلیل محتوای بالای تانن، این گیاه نباید به‌طور مداوم در مدت طولانی استفاده شود.

منبع: بیوتوه

پیشکسوت تیم ملی واترپلو ایران دربارهٔ حضور این تیم در بازی‌های آسیایی گفت: ما جزو سه تیم برتر آسیا هستیم و هدف ما فینال بازی‌های آسیایی است.

علی محب در گفت‌وگو با ایرنا، درخصوص اردوی مشترک تیم ب‌برستان و تیم ملی ایران اظهار داشت: عده‌ای از بازیکنان تیم ب‌برستان در قهرمانی جهان جوانان واترپلو که مدتی پیش در رومانی برگزار شد، حضور داشتند و اردو با این تیم تأثیر مثبتی برای تیم ملی ایران داشت. برای آمادگی بچه‌ها در بازی‌های آسیایی که شهبوریز ماه برگزار می‌شود مسابقات خوبی با تیم مرستانی برگزار کردیم و به زودی یک اردوی مشترک هم به میزبانی مرستان برگزار می‌شود که در بالا بردن سطح ملی‌پوشان خیلی موثر خواهد بود. در برنامه فدراسیون اردوی گرجستان و مجارستان نیز وجود دارد اما همه چیز بستگی به مسائل مالی دارد که جقدر بتوانیم تیم ملی را حمایت کنیم.

ملی‌پوش اسبق واترپلو ایران با تأکید بر مشکلات مالی فدراسیون واترپلو عنوان کرد: تیم مرستان مهمان ایران بود و باید هزینه‌های این تیم را پرداخت می‌کردیم. اعزام تیم ملی به اردوی مرستان و کشورهای دیگر نیز هزینه‌های کمی ندارد و از طرف دیگر برای اعزام به

ورزش و جوانان

پیشکسوت واترپلو:

از تعصب ملی نمی‌گذریم



مسابقات نیز باید هزینه‌هایی پرداخت شود. این نکته بسیار مهم است که به جز رشته واترپلو، رشته‌های شیرجه و شنا نیز زیر نظر فدراسیون هستند که باید به آنها رسیدگی شود. هرچقدر که بتوانیم برنامه‌های بیشتری برای تیم ملی داشته باشیم تا بچه‌ها با تیم‌های خوب دنیا بازی کنند، قطعاً خاطر اردوها و رقابت‌هایی است که در حال حاضر برگزار می‌کنند؛ اما ما هم تمام تلاشمان را می‌کنیم تا بتوانیم بهترین نتیجه قابل قبول را کسب کنیم.

یونیورسیاد آزمون مهمی برای تکواندو بود

کنیم و همچنین ضعف‌های آنها را برطرف سازیم. وی در مورد اتفاقات عجیبی که برای آری‌ن سلیمی در فینال وزن منهای ۸۷ و در مبارزه برابر نماینده میزبان رخ داد تا مدال طلای او به نقره تبدیل شود، توضیح داد: او در فینال تمام تلاش را به کار گرفت اما آوران در اتفاقی نادر، چهار بار امتیازی‌های او را پاک کردند و با اظهارهایی که می‌دادند ما را شگفت زده کردند.

مقالنو گفت: سلیمی تا ثانیه‌های آخر جنگید که واقعا

از او تشکر می‌کنم اما برخی از موارد واقعا دست ما نیست. سرمربی تیم دانشجویان ایران در خصوص نایب قهرمانی تیمش در بخش تیمی، تصریح کرد: چهار روز مسابقات خوبی را پشت سرگذاشتیم و فقط برای اینکه بتوانیم تعداد مدال های کاروان ایران را افزایش دهیم در بخش تیمی حضور یافتیم.

وی ادامه داد: تعدادی از تکواندوکاران در این مسابقات آسیب دیدند به خصوص در دیدار دوم بخش تیمی که

دبیر فدراسیون تنیس:

ایران به گروه ۲ جهانی صعود کرده است

نشدیم، در چه مرحله‌ای قرار داریم؟ حتماً به این جایگاه مرحله ۲ و نیم می‌گویند! این مسئله مثل آن می‌ماند که یه شخصی به تاژگی از راهنمایی به دبیرستان برود. ما هیچوقت ادعا نکردیم که دیپلم گرفتیم اما در اینکه به این مرحله صعود کردیم که شکی نیست.

وی ادامه داد: در شهریور ماه یک قرعه‌کشی انجام و حرف‌های ایران معرفی می‌شوند. من احتمال زیاد می‌دهم با وجود تلاش‌های بسیار زیاد ملی‌پوشان،

نتوانیم در رقابت‌های پلی‌آف پیروز شویم و باز هم به مرحله سوم سقوط کنیم اما در حال حاضر موفق شدیم که به مرحله ۲ جهانی برسیم. ما انتظار داریم عده‌ای که خودشان تنیس ایران را به مرحله چهارم برده بودند، حالا اینطور به غلط از ما انتقاد نکنند. خیلی بد است که ورزشکاران و طرفداران رشته تنیس را دل‌سرد کنیم و پشیرت تنیس را نادیده بگیریم.

از بیت‌المال هر سال بیشتر به آسمان‌ها می‌رود باید از وضع قانونی مانند سقف بودجه استقبال کنند. به هر حال تیم و باشگاهی که در ظاهر از مدیر، مربی و بازیکنش از بی‌پولی ناله می‌کنند باید برای اجرای قانونی که می‌خواهد افسار ریختوپاش‌ها را بکشد، فرش قرمز هم پهن کنند. در این شرایط استقلال و پرسپولیس باید کلاهشان را بالا هم بیندازند، به خصوص که هر سال در ظاهر از مشکل مالی و نداشتن بودجه کافی و دست باز تیم‌های صنعتی در ریختوپاش بیشتر گله می‌کنند.

با این حال اما از مدیر، مربی و بازیکن گرفته‌ر استقلال و پرسپولیس با وجود شاکي بودن از حساب خالی، جلوی قانون سقف بودجه صف کشیده‌اند و حکم به باطل بودن آن می‌دهند. مقابل قانون سقف بودجه صف کشیده‌اند که این قانون

دست‌پوی ما را بسته است! صحبتی که روی دیگر آن این است که حساب پراز پول‌شان آنقدر سریز و بیشتر از رقم ۳۲۵ میلیاردی سقف بودجه است که این قانون دست‌شان را برای استفاده بقیه آن بسته است! حالا هوادار مانده است کدام چهره این جماعت را باور کنند، چهره ناله‌هایشان از حساب خالی و بودجه اندک و دست‌های دراز جلوی دولت یا چهره برافرخته از قانون سقف بودجه که اجازه ریختوپاش بیشتر از بیت‌المال را به آنها نمی‌دهد! اگر اولی درست است که دیگر چانه‌زنی برای باز گذاشتن دست‌هایشان برای حیثیومیل بیشتر از جیب مردم و هوادار معنی ندارد، اگر دومی واقعی است پس زاری‌هایشان از بی‌پولی و نداشتن پول نهار و شام چیست؟

محب با اشاره به کسب مدال برنز آسیا در زمان مسئولیتش خاطرنشان کرد: وقفه‌ای که پس از رفتن چیریح، مربی سابق و با سابقه تیم ملی، برای تیم ملی پیش آمد بچه‌ها ۲ مسابقه شرکت کردند و نایب قهرمانی آسیا را برای اولین بار در تاریخ کسب کردند. کرونا و عدم اعزام در بعضی دوره‌ها ضربه‌های سنگینی به ما زد. وضعیت اقتصادی خیلی به ما فشار آورد و من در زمان ریاست کمیته فنی، تنها می‌توانستم مسابقات لیگ را برگزار کنم. مشکلات زیادی داشتیم که اگر شکل نمی‌گرفت الان سطح بسیار بالاتری داشتیم. ما چارچوب خوبی برای تیم ملی ساختیم و آینده روشنی در انتظار ما است.

محب ادامه داد: انتظا‌رها خیلی از تیم ملی بالا رفته و به نظر من قطعاً

کسب مدال می‌کنیم. تیم ملی قزاقستان بازیکن مرستانی آوردند و ما هم باید بتوانیم آمادگی لازم را داشته باشیم. چین میزبان مسابقات است و کار خیلی سختی مقابل آنها خواهیم داشت. باید با این

۲ تیم بجنگیم و تنها نگرانی ما فشار میزبان به دآوری است. الان نکته را هم باید بگوییم که بعضی از بچه‌هایی که به خاطر سختی شرایط نیامدند، اشتباه بزرگی کردند و خیلی ناراحت هستند. این ورزش تمام عشق ما است و نمی‌توانیم از تعصب خودمان بر واترپلو و ایران بگذریم.



آری‌ن سلیمی دچار آسیب دیدگی شد و ما در مسابقه سوم نتوانستیم تمرکز کافی داشته باشیم.

مقالنو افزود: در دیدار فینال آری‌ن سلیمی با اینکه از ناحیه دنده دچار آسیب دیدگی بود اما وارد زمین شد و این برای ما بسیار ارزشمند بود.

مقالنو خاطر نشان کرد: از عملکرد کلی تیم رضایت دارم اما نقاط ضعفی داریم که باید آن‌ها را بر طرف سازیم.

رکوردها والیبال نوجوانان ایران از نگاه فدراسیون جهانی والیبال



تیم ملی والیبال نوجوانان ایران بدون حتی یک ست ساخته با چهار پیروزی متوالی راهی مرحله پلی‌آف مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۳ شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در دور گروهی مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۳ موفق شد در چهار بازی گروهی خود به پیروزی برسد و به عنوان تیم نخست گروه خود، به دور بعدی این رقابت‌ها صعود کند. والیبال ایران با چهار برد متوالی و کسب ۱۲ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین جدول گروه خود، راهی مرحله بعدی این مسابقات شد.

فدراسیون جهانی والیبال در گزارشی به این رقابت‌ها پرداخت و نوشت: تیم بی‌عیب و نقص ایران در صدر جدول گروه خود قرار گرفت. والیبال ایران در بازی آخر خود به برد رسید تا یک پیروزی متوالی دیگر را به مجموعه برده‌های خود اضافه کند و با رکوردی بی‌عیب و نقص، بدون حتی یک ست ساخته در صدر جدول رده‌بندی گروه C قرار بگیرد. والیبال ایران با نتیجه ۰-۳ (۲۵-۱۳، ۲۵-۲۲، ۲۵-۱۶) مقابل کلمبیا پیروز شد تا در آخرین بازی مرحله گروهی به برد دست یابد. ایران در بیشتر مدت بازی مقابل کلمبیا به وضوح در زمین تسلط داشت و در تمام امتیازات از حریف پیشی گرفت.

مدال های رنگارنگ ورزشکاران آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی پرورش اندام کشور

ورزشکاران آذربایجان شرقی در بیستمین دوره مسابقات قهرمانی و انتخابی تیم‌ملی پرورش اندام کشور، موفق به کسب دو نشان طلا، یک نقره و سه برنز، شدند.

به گزارش ایسنا، بیستمین دوره مسابقات قهرمانی و انتخابی تیم ملی پرورش اندام کشور، با حضور ۷۲۸ ورزشکار به میزبانی اردبیل برگزار شد.

در رقابت‌های پیشکسوتان بلدینگ (۴۰ تا ۴۹ سال ۹۰- کیلوگرم)، ابوالفضل صدقی از آذربایجان شرقی بر سکوی قهرمانی ایستاد و نشان طلا را از آن خود کرد.

فرشاد عبادی دیگر ورزشکار آذربایجان شرقی در دسته سوم بادی کلاسیک (۷۵- کیلوگرم) عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و صاحب مدال طلا شد.

حسین افتخاری نیز در بلدینگ (۷۰-کیلوگرم) بر سکوی سوم ایستاد. همچنین، امید حقی لاله، در جوانان بلدینگ (۷۵- کیلوگرم) سکوی سوم را به خود اختصاص داد.

در بخش سندرم دان، این رقابت‌ها، جواد الماسی بر سکوی نائب قهرمانی ایستاد و کردن آویز نقره را از آن خود کرد.

پنجاهوششمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا، سوم لغایت پنجم شهریورماه سال جاری به میزبانی لبنان در شهر بیروت برگزار می‌شود.

مبلغ رضایت نامه گوستاوو واریز شد

باشگاه تراکتور در راستای آمادگی برای اولین بازی در لیگ‌برتر تمام مدارک مورد نیاز را در تاریخ هفتم مرداد به سازمان لیگ تحویل داده و در سامانه ثبت کرده و منتظر صدور کارت اعضای تیم برای دیدار با سپاهان در تاریخ ۱۲ مرداد ماه بودیم که مسابقات یک هفته به تعویق افتاد.

به گزارش فارس، مبلغ رضایت‌نامه «گوستاوو واگتین» پیش از این به صورت کامل به حساب معرفی شده واریز شده است؛ اما چون شماره حساب نزد «سیتی بانک نیویورک آمریکا» بوده، کل مبلغ در بانک بلوکه و به باشگاه رومانیایی منتقل نشد. بار دیگر از باشگاه مذکور شماره حساب جدید درخواست کردیم که با تعلق آن‌ها مواجهه شد؛ اما ساعتی پیش، مبلغ مورد نظر برای رضایت نامه گوستاوو واریز شد.

باتوجه به اینکه مدارک ما هفته قبل به فدراسیون تحویل داده شده و مستندات آن در سامانه هم ثبت شده است؛ کارت بازی تمامی بازیکنان جدید در فرجه زمانی مناسب صادر شده و می‌توانند تیم را در هفته اول مسابقات لیگ برتر همراهی کنند. قابل رویت است که نامه فیفا نیز یک هفته بعد از ثبت قانونی مدارک ما واصل شده است.

تأکید می‌شود، باتوجه به اینکه هفته گذشته آماده بازی با سپاهان بودیم، مدارک لازم جهت ثبت قراردادها را به همراه صورت جلسه میزان بودجه باشگاه، به سازمان لیگ تحویل داده‌ایم و مشکلی از این حیث برای اولین مسابقه ما وجود ندارد.

وقتی اصولی نقشی در تصمیم‌گیری‌ها ندارد؛ رییس فوتسال چه کسی است؟

رییس کمیته فوتسال بار دیگر نشان داد که نمی‌تواند در تصمیم‌گیری‌ها مستقل عمل کند.

کنار گذاشتن تیم زندی بتن کلاردشت از لیگ برتر فوتسال داد و اعلام کرد که مقاومت البرز جایگزین این تیم می‌شود. این در حالی است که زندی بتن امتیاز خود را به تیم ستاره بوتیا تهران واگذار کرده بود اما این تیم تهرانی نتوانسته بود هزینه‌های این انتقال را پرداخت کند. سازمان لیگ هم به دلیل برهم نخوردن جدول بازی‌ها تصمیم گرفت تا در این خصوص به سرعت وارد عمل شود.

در نهایت روز گذشته تصمیم کمیته فوتسال ابلاغ شد. بعد از اعلام این خبر، مدیران تیم زندی بتن به شدت از این رای ناراحت شده و اعتراض خود را اعلام کردند. آن‌ها عقیده داشتند که این رای غیرقانونی و غیر اصولی صادر شده است.

نکته این تصمیم‌گیری اینجاست که احسان اصولی رییس کمیته فوتسال در این رای هیچ دخالتی نداشته و این تصمیم به صورت مستقیم از سوی رییس فدراسیون فوتبال گرفته شده است. اصولی که پیش از این هم نتوانسته عملکرد خوب و مستقلی در فوتسال کشورمان داشته باشد، این بار هم نشان داد که در تصمیم‌گیری‌های مهم نمی‌تواند به خوبی عمل کند.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۴۳:۲۵	۰۵:۱۷:۴۸	۱۲:۰۰:۰۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۰۲:۲۵	۱۹:۱۵:۵۴	۲۲:۲۲:۵۵

ویس کرمی:

دشمن از تفکر ملتی که اهل انتخاب است، می‌ترسد



وی با اشاره به تذکر به برخی دلسوزان انقلاب اسلامی که به حق از مسئولان امثال من در کشور دلقور هستند، از قبول یکی از بزرگان، عنوان کرد: اگر دینداران ذلیلانه بگویند دین از سیاست جدا است آنگاه زندان سیاست باز خواهند گفت که به دین ما باشید. هر کس به هر وسیله به دنبال کم‌رنگ کردن حضور مردم در انتخابات باشد، آب در آسیاب دشمنان اسلام ریخته است.

ویس کرمی با بیان اینکه این روزها لایحه حمایت از عفاف و حجاب در دستور کار مجلس قرار دارد، اظهار داشت: فراموش نکنیم دشمن در قالب جنگ های نوین و ترکیبی و با استفاده از سلاح قدرتمند رسانه ای خود به دنبال فتح سنگر به سنگر ارزش های اسلامی است.

عضو مجمع نمایندگان استان لرستان ادامه داد: باید توجه داشت عقب نشینی از سنگر حیا و عفت که خط اول حفظ خانواده و خون بهای شهدای گرانقدر است، خیانت به آرمان های بلند انقلاب اسلامی است و باید مراقب باشیم که باقی مانده های تفکر غرب گرا و سیاست بازان به ظاهر انقلابی، همان سیاست دادن زمین خریدن زمان در اوایل جنگ را در عرصه فرهنگی کشور و به خصوص در حوزه عفاف و حجاب تکرار نکنند.

وی افزود: پیش از این نیز هشدار داده بودم که خون شهید ارزنده است و برخی سیاستیون به طمع ماندن در قدرت از روی خون شهدا عبور نکرده و از سرنوشت عمرین سعد ملعون عبرت بگیرند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه لایحه حمایت از عفاف و حجاب دارای نکات مثبت فراوان و ضعف های قابل توجهی است، ابراز داشت: نباید گزارش کمیسیون قضایی را حرف نهایی قلمداد کرد. به عنوان مثال به نظر من در برخی از مواد آن، فرایض امر به معروف و نهی از منکر را تضعیف محدود کرده که باید با حساسیت مجلس انقلابی اصلاح شود. امید داریم با هوشیاری نمایندگان مجلس این لایحه به یکی از افتخارات مجلس یازدهم تبدیل شود.

انصاف را رعایت خواهیم کرد، گفت: از مردم حوزه انتخابیه خرم آباد و چگنی می خواهم گزارش عملکرد سه ساله اینجانب که در دفتر ارتباطات در میدان پلیس خرم آباد موجود بوده و در کانال های اطلاع رسانی و شبکه های اجتماعی منتشر شده با دقت مطالعه کرده و آن را با وظایف نماینده در قانون اساسی و شعارهای انتخاباتی من سنجیده و در مورد ادامه خدمتگزاری ام تصمیم بگیرند.

ویس کرمی در ادامه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری را مهم ترین رویداد سیاسی سال جاری دانست و افزود: در این بین دشمن در درجه اول از حضور پررنگ و همراه با آگاهی و بصیرت مردم نگران است و بوق های شیاطی و رسانه های قلم به دست خود را بر تضعیف انتخابات متمرکز کرده چرا که یک ملت هوشیار، حساس به سرنوشت خود و انتخابگر را نمی توان فریب داد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم بر همین اساس تصریح کرد: ملتی که اهل انتخاب است، ناگزیر است تعقل و تفکر کرده و در این صورت است که دوست و دشمن واقعی را شناخته و دشمن دقیقا از این موضوع می

ترسد. نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس گفت: ملتی که اهل انتخاب است، ناگزیر است تعقل و تفکر کرده و در این صورت است که دوست و دشمن واقعی را شناخته و دشمن دقیقا از این موضوع می ترسد.

به گزارش خانه ملت، مهرداد ویس کرمی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تعلق میان دستور خود ضمن تبریک روز خبرنگار با اشاره به آنچه قرآنی گفت: اگر کسی از نعمت خدادادی عقل درست استفاده نکند، خداوند متعال به عنوان مجازات، مهر تبعیدی را بر پیشانی او حک می کند.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به آغاز ثبت نام اولیه نامزدهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: تبع و غریزه سیاسی اقتضا می کند که به عنوان نماینده ای محروم اما سرفراز و ولایتمدار، مشکلاتی که مردم صبور و مؤمن ایران با تمام وجود لمس می کنند در این تریبون رسمی فریاد زده و بدون توجه به وظایف و نیز قصورات نمایندگی و با علم و آگاهی که دشمنان مردم ایران رقم زده اند، بر سر دولت و مدیران اجرایی نییب بزنم.

وی در این زمینه با بیان اینکه قطعاً جانب

تقویم انتخابات ۱۴۰۲
۱۱ اسفند ۱۴۰۲

تاریخ برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری

مهرماه ۲۷ ثبت نام از داوطلبان به مدت ۷ روز	مهرماه ۷ تشکیل هیات های اجرایی مرکزی به مدت ۷ روز	مردادماه ۱۶ پیش ثبت نام از متقاضیان به مدت ۷ روز	مردادماه ۱۵ دستور شروع انتخابات به مدت ۱ روز
دیماه ۲۰ بررسی شکایات و اعلام نظر قطعی شورای نگهبان به مدت ۳۰ روز	آبان ماه ۲۵ رسیدگی به صلاحیت داوطلبان توسط هیات نظارت به مدت ۵۰ روز	آبان ماه ۴ بررسی صلاحیت داوطلبان در هیات های اجرایی به مدت ۱۵ روز	مهرماه ۲۸ بررسی سوابق داوطلبان در مراجع پنجگانه به مدت ۱۰ روز
اسفندماه ۱۰ ممنوعیت تبلیغات انتخاباتی نامزدها در رسانه ها به مدت ۱ روز	اسفندماه ۸ آخرین فرصت انصراف داوطلبان از انتخابات به مدت ۳ روز	اسفندماه ۳ فرصت تبلیغات و طرفداران آنان به مدت ۷ روز	اسفندماه ۱ ابلاغ نظر شورای نگهبان در خصوص رد صلاحیت شدگان به مدت ۱ روز

انتشارات شکوریان
موسسه پژوهاک کتاب آذربایجان
www.shakourian.com

کتاب های روح است

فعال بودن یک پله برقی به معنای ایمنی کامل آن نیست

تشکر هاشمی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: براساس آخرین گزارشی که در نیمه اردیبهشت ماه امسال درباره وضعیت خرابی پله برقی های پل های عابر پیاده تهیه کردیم، بیش از ۷۵ درصد پله برقی ها کار می کنند، اما فعال بودن یک پله برقی الزاماً به معنای نداشتن نقص یا برخورداری از ایمنی کامل نیست، یعنی ممکن است یک پله برقی روشن باشد، اما مثلاً هندریل آن خراب باشد یا استپها یا دندانه های صفحه ثابت آن آسیب دیده باشد و همه این موارد ممکن است باعث ایجاد حادثه شود.

وی در ادامه گفت: برای این که پله برقی های پل های عابر پیاده همواره فعال باشد یا کمتر دچار نقص یا خرابی شود یا اگر مشکلی هم پیش بیاید، سریعاً برطرف شود، نباید مدیریت این پله برقی ها با سازمان زیباسازی شهر تهران باشد، زیرا این سازمان، واحد تخصصی نگهداری از پله برقی ها نیست و دلیلی نمی شود که چون سازمان زیباسازی تبلیغات عرشه پل ها را برعهده دارد، تعمیرات و نگهداشت پله برقی ها نیز به این سازمان واگذار شود.

نگهداشت پله برقی ها باید به شهرداری های نواحی سپرده شود

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با تأکید بر این که موضوع نگهداشت پله برقی ها باید از سازمان زیباسازی گرفته و به واحدهای تخصصی مربوطه داده شود، گفت: به نظر می رسد بهترین واحدهای تخصصی که می توانند تعمیر و نگهداشت پله برقی ها را برعهده داشته باشند، معاونت های حمل و نقل شهرداری های مناطق هستند و خود مناطق نیز این کار را از شهرداری های ناحیه مطالبه کنند، یعنی در عمل نگهداشت پله برقی ها به نواحی شهرداری سپرده شود. وی در پایان تصریح کرد: با توجه به این که حدود ۵۰۰ پله برقی پل عابر پیاده در تهران وجود دارد و شهرداری ۱۲۳ ناحیه دارد، بنابراین اگر مدیریت پله برقی ها به نواحی سپرده شود، به هر ناحیه شهرداری به طور متوسط کمتر از ۵ پله برقی می رسد که شهرداران نواحی و مدیران فنی و اجرایی هر ناحیه می توانند هر روز از این پله ها بازدید کنند، اما وقتی مدیریت تمام پله برقی ها به یک سازمان واگذار می شود که وظایف اجرایی متعددی دارد و یک نهاد تخصصی نیز محسوب نمی شود، حتماً احتمال بروز نقص و حوادث احتمالی در پله برقی ها نیز بالا می رود.

مدیریت شهری بعد از وقوع هر حادثه، خود مردم را مقصر جلوه می دهد!



رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران گفت: این رویکرد نادرستی است که بعد از وقوع هر حادثه، مدیریت شهری خود مردم را مقصر جلوه بدهد. پله برقی برای راحتی مردم در خیابان نصب می شود و قرار نیست این پله ها محل صدمه و قتلگه برای شهروندان باشد.

به گزارش ایلنا، در روزهای اخیر موضوع قطع دست کودک ۹ ساله بر اثر حادثه ایجاد شده در یک پله برقی در منطقه ۱۶ پایتخت، بار دیگر موضوع خرابی، فرسودگی و حوادث احتمالی پله برقی های پل های عابر پیاده و متروی تهران را مورد توجه قرار داده است. در این حادثه اما نکته مهم، عدم عذرخواهی سازمان زیباسازی شهر تهران به عنوان متولی نگهداشت پله برقی های پل های عابر پیاده از خانواده کودک آسیب دیده بود و این سازمان حتی در بیانیه خود درباره این حادثه به نوعی این خانواده را مقصر دانست و تأکید کرد که «کودکان باید با دست داشتن دست والدین از پله برقی استفاده کنند و این کودک دست خود را روی صفحه پله برقی قرار داده بود».

اما در دوره کنونی مدیریت شهری تهران، این اولین باری نیست که به دلیل ضعف نگهداشت امکانات شهری، حادثه ای ناگوار برای کودکان رخ می دهد و تا کنون چند بار شاهد وقوع چنین حوادثی در این زمینه بوده ایم؛ به طور مثال علاوه بر حادثه پله برقی متروی شهید بهشتی در خرداد امسال که ۱۸ مصدوم داشت و کودک نیز در زمره مصدومان

مدارش بیاندازند که مهمان ما بودند. این نکته ای است که سید جعفر تشکر هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران نیز در گفت و گو با ایلنا آن را تأیید کرد و گفت: این رویکرد نادرستی است که بعد از وقوع هر حادثه، مدیریت شهری خود مردم را مقصر جلوه بدهد. پله برقی برای راحتی مردم در خیابان نصب می شود و قرار نیست این پله ها محل صدمه و قتلگه برای شهروندان باشد.

جالب این که در آن حادثه نیز شهردار وقت منطقه ۱۵ که چند ماه بعد به عنوان شهردار منطقه یک برگزیده شد، مدیریت شهری را که باید در آن چاه حصار می کشید و مانع از ورود افراد به آن محدوده خطرناک می شد، مقصر ندانست و تأکید کرد که «این اتفاق داخل پارک یا فضای سبز تفریحی منطقه رخ نداده است و ما برای آبیاری فضای سبز رمپ و لوپ های محدوده افسریه از چاه عمیق دیگری استفاده می کنیم».

باید ایمنی پله برقی ها را بالا ببریم تا مردم با خیال آسوده از آن استفاده کنند
رویکرد مقصر جلوه دادن افراد حادثه دیده به جای پذیرفتن تقصیر در وقوع حادثه توسط مدیریت شهری، اتفاقاً موجب اعتراض برخی اعضای شورای شهر تهران نیز شده است و ناصر امانی در همین زمینه در جلسه روز ۱۵ مرداد شورا تأکید کرد که «هی کاش به جای سازمان زیباسازی، روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اطلاعیه می داد و عذرخواهی می کرد و با خانواده ابراز همدردی می کرد و خسارت را به عهده می گرفت، نه این که یک اطلاعیه بدهند و پیشاپیش خود را از همه چیز تبرئه کنند و تقصیر را بر گردن یک کودک ۹ ساله و

مادرش بیاندازند که مهمان ما بودند. این نکته ای است که سید جعفر تشکر هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران نیز در گفت و گو با ایلنا آن را تأیید کرد و گفت: این رویکرد نادرستی است که بعد از وقوع هر حادثه، مدیریت شهری خود مردم را مقصر جلوه بدهد. پله برقی برای راحتی مردم در خیابان نصب می شود و قرار نیست این پله ها محل صدمه و قتلگه برای شهروندان باشد، بنابراین اگر یک پله نقص دارد یا آسیب پذیر است، باید مشکل آن را برطرف کنند تا مردم بتوانند با ایمنی و امنیت در پله برقی ها تردد کنند.

وی افزود: نمی توانیم به شهروندان بگوییم که کودکان یا مثلاً افراد سالمند و کم توان نباید از پله برقی ها تردد کنند و بقیه افرادی هم که می خواهند از این پله ها استفاده کنند، مسئولیت جانشان با خودشان است. این حرف غیرمنطقی است و ما باید ضعف ها و اشکالات پله برقی ها را رفع کنیم و سطح ایمنی آنها را بالاتر ببریم تا شهروندان بتوانند با خیالی آسوده از این پله ها استفاده کنند.

شهرداری حتماً باید از خانواده کودک آسیب دیده دلجویی کند

تشکر هاشمی با بیان این که اشکالات موجود در پله برقی ها ناشی از طراحی آنها نیست، بلکه بر اثر فرسودگی و سال ها استفاده از آنها، ایراداتی در آنها به وجود آمده است که باید رفع شود، عنوان کرد: شهرداری تهران حتماً باید از خانواده آسیب دیده در حادثه اخیر عذرخواهی و دلجویی کند و روند درمان فرزند آنها را تا انتها دنبال کند. همچنین حتماً باید با مقصران احتمالی که در نگهداشت پله برقی ها ضعف داشتند، برخورد قانونی صورت گیرد تا این گونه اتفاقات و سهل انگاری ها تکرار نشود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: هنوز نمی توان اظهار نظر کرد که آیا شهرداری و سازمان زیباسازی در این حادثه مقصر بوده یا خیر، ولی اولاً ما در کمیسیون عمران شورا در حال تهیه گزارش درباره این مساله هستیم و ثانیاً مدیریت شهری به لحاظ انسانی وظیفه دارد که حتی اگر هیچ تقصیری متوجه آن نباشد، حتماً از خانواده آسیب دیده دلجویی کند و به فرزند آنها رسیدگی دقیق داشته باشد.